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gelirlerse, bu paralarla hemen hanlar, hamamlar, oteller satın alacakla-
rını vaat etmişler, herkese bol kepçe bu paraları dağıtacaklarını taahhüt 
etmişlerdi.

Düşünebiliyor musunuz, koskoca Özçelik-İş Sendikası, böylesi bir depre-
me bomboş bir kasayla yakalanacak, üyesinin yarasına merhem olabil-
mek için yerinden bir santim bile kımıldayamayacaktı.

Bugüne kadar üyelerimizin aidatlarından biriktirdiğimiz kara gün akçesi, 
hiç olup gidecek, Özçelik-İş’in üyelerine maddi olarak bir gram faydası 
olmayacaktı.

Bizlere atılan iftiraların sahiplerinin bu fütursuzca vaatlerinin ne kadar 
anlamsız, ne kadar vizyonsuz olduğunu, bu yaşananlar bizlere bir kez 
daha göstermiş oldu. 

Zaman, bizleri bir kez daha haklı çıkardı.

Bizler koskoca Özçelik-İş’i yönetiyoruz sevgili dostlar..

Seçimi kaybetme pahasına da olsa, asla işçinin parasını çarçur et-
meyeceğiz dedik, etmedik de.
Üyelerimizin parasını gözümüzden sakınıp, yine üyelerimiz için har-
camasını bildik, harcıyoruz da.
Yalan ve iftira makinesi gibi birileri adeta ortalığa şer ve irin akıtma-
ya devam etse de, bizler çıktığımız bu kutlu yoldan asla dönmeye-
cek, doğruluğuna inandığımız kutlu davamızdan vazgeçmeyeceğiz. 
Bizim milletimize ve emekçilere olan aşkımız karşısında, acizler 
aciz kalmaya devam edecek.
Hani üstad Necip Fazıl bir şiirinde diyor ya;

“Sanma bu tekerlek kalır tümsekte!

Yarın, elbet bizim, elbet bizimdir!”

Evet, tıpkı bu mısralarda olduğu gibi emekçilere hizmet yolunda kalma-
yacak bu tekerlek bu tümsekte,

Yarınlar, elbette alınteri sahibi emekçilerin ve elbette onların savunucu-
su bizlerin olacaktır.

KONUKEVİMİZ ŞİMDİDEN HAYIRLI OLSUN
Sevgili Yol Arkadaşlarım,

Hazır yaptığımız hizmetlerden konu açılmışken, bir hayalimizin daha 
gerçekleşiyor olmasının sevinç ve heyecanını da sizlerle paylaşmak is-
tiyorum.

Ankara’da eski genel merkez binamızın arsasının bulunduğu yere, yeni 
konukevimizi yapmak için kolları sıvadık.

İstanbul’un fethinin 570. Yıldönümünde, Cumhurbaşkanımız Sn 
Recep Tayyip Erdoğan’ın yeniden milletimize hizmet yolculuğuna 
çıktığı gün olan 29 Mayıs’ta, yeni konukevimizin temelini attık.
Biz o gün, sadece bir temel atmadık;

O gün oraya, tek dertleri şahsımı, teşkilatımı ve sendikamızı karalamak 
olanları da gömdük.

Allah’ın izniyle, bu hizmet de bizlere nasip olacak. 

Allah izin verirse, emekçilerin ve ailelerinin gözlerini ışıl ışıl yapacak bir 
konukevini inşa etmek, Kayseri’nin bir köyünden çıkıp gelmiş, bu karde-
şinize nasip olacak.

Tıpkı, yeni genel merkez binamız gibi bu konukevimiz de herkesin 
gıpta ile baktığı bir mekân olacak.
Çok kısa bir sürede tamamlamayı planladığımız konukevimiz, üyeleri-
mize şimdiden hayırlı olsun.

İKİ ÖNEMLİ EŞİĞİ ALNIMIZIN AKIYLA AŞMASINI BİLDİK
Sendikamızdaki yeni döneme dair bizleri bekleyen önemli birkaç 
eşik vardı. 

Bunlar; binlerce üyemizi yakından ilgilendiren KARDEMİR ve İSDE-
MİR toplu iş sözleşmeleriydi.
Dün olduğu gibi bugün de aynı heves ve heyecanla yola çıkmış, üyele-
rimizin ve ailelerinin yüzünü güldürebilmenin derdiyle toplu sözleşme 
masalarına oturmuştuk.

İlk olarak KARDEMİR'de son dönemlerin en iyi toplu iş sözleşmelerinden 
biri diyebileceğim bir sözleşmeyi imzalamanın haklı gururunu yaşadık. 
Ücret, bayram harçlıkları, kıdem zammı ve sosyal yardımlar gibi madde-
lerde KARDEMİR'de bayram havası estiren oranlarda artışlar yakalamayı 
başardık ve iyi bir toplu sözleşme imzalamanın iç huzurunu ve mutlulu-
ğunu yaşadık.

KARDEMİR zaferimizin ardından, soluklanmadan hemen İSDEMİR toplu 
iş sözleşme masasına oturduk.

Deprem nedeniyle ilan edilen OHAL'e rağmen beklemeye geçen süreci 
yeniden hızlandırarak, üyelerimize müjdeli haberleri vermek için canla 
başla çalıştık.

Nihayetinde de, masa başında iyi bir toplu sözleşme imzalamayı 
başararak üyelerimize hediye ettik.
İki toplu sözleşme de üyelerimizin ve ailelerinin yüzünü güldürmek-
le kalmamış, iş barışının ve huzurun zirve yapmasını sağlamıştır.
Her iki işyerimizde de hiçbir dönemde olmadığı kadar huzur ve ba-
rış hakimdir.
Her iki işyerinde de üyelerimiz, sendikamızın varlığından dolayı gü-
ven duymaktadır.
Sevgili KARDEMİR ve İSDEMİR emekçisi kardeşlerim, bizler sizin ve 
değerli aileleriniz için, bu can bu bedende olduğu müddetçe çalış-
maya, mücadele etmeye devam edeceğiz.
Varlık sebebimiz sizleri, mahcup etmeden doğru bildiğimiz yolda, 
temsil etmeyi sürdüreceğiz. 
Yeterki sizler, dün ve bugün olduğu gibi, yarınlarda da sendikamıza 
ve bizlere destek olmaya, arkamızda dimdik durmaya devam edin. 
BİR SEÇİMİN BİZE ANLATTIKLARI…
Büyük bir demokratik olgunluk içerisinde milletvekilliği ve Cumhurbaş-
kanlığı seçimlerini geride bıraktık.

Kıyasıya geçen seçim yarışının kazananı, milletimiz oldu. 

İstikrar kazandı, Türkiye kazandı.

Yeniden Cumhurbaşkanı seçilen Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ı ve yeni ka-
binede yer alan tüm bakanları tebrik ediyor, Yüce Allah’tan hayırlı hiz-
metler yapabilmelerini temenni ediyorum.

Özellikle ikinci tura kalan Cumhurbaşkanlığı seçimleri bizlere bir kez 
daha göstermiştir ki;

Bu millet, 'kuru soğansız yaşarım da, bağımsız Türkiye sevdasından asla 
vazgeçmem' demiştir.

Bu milletin damarlarında hala, 7 düvele hükmetmiş Osmanlı Devleti’nin 
kanı gezmekte, içinde o ruhu hala yaşatmaktadır.

Bu millet, mavi vatana, kara vatana, gök vatana sahip çıkmasını bil-
miştir.
Ümmetin lider olarak gördüğü Cumhurbaşkanımızı, yalnız bırak-
mamış, yere düşürmemiştir.
Bu millet, ahde vefasını göstermiş, Türkiye Yüzyılı sevdasına sahip 
çıkmıştır.
Şimdi önümüzde istikrar dolu bir 5 yıl bizleri bekliyor.
Yeni dönemin başta emekçi kardeşlerim olmak üzere üyelerimize, vata-
nımıza, milletimize, devletimize, mağdur ve mazlum coğrafyalara, İslam 
alemine hayırlar getirmesini niyaz ediyorum.

Kalın Sağlıcakla...

Yunus  Değirmenci
Hak-İş Konfederasyonu 

Genel Başkan Yardımcısı 
Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanı

Kıymetli Emekçi Kardeşlerim,
Değerli Dava Arkadaşlarım...
Emekçilere hizmetlerimizin, ülke olarak yaşadığımız hüzün, acı ve sevinçlerin yer 
aldığı Özçelik-İş dergimizle bir kez daha karşınıza çıkmış bulunmaktayız.

Aziz Milletimiz ve kıymetli emekçi kardeşlerim adına, büyük umutlarla girmiş ol-
duğumuz 2023 yılında, 50 binden fazla insanımızın hayatını kaybettiği asrın dep-
rem felaketleri nedeniyle, adeta bitmek bilmeyen uzun gecelerle dolu bir kâbusu 
yaşadık.

Aralarında üyelerimizin de olduğu nice canımızı enkaz altında, beton yığınları ara-
sında dâr-ı bekàya, sonsuzluk yurduna yolcu ettik.

Bu süreçte, ciğerimizin dağlandığı, yüreğimizin kor gibi yandığı, boğazımızın 
düğüm düğüm olduğu sayısız anlar yaşadık. 
Herkes nispeti oranında büyük bir sınavdan geçti.
Depremi yaşayanlar birebir sınavın muhatabı olurken, bizler de dolaylı yol-
dan bir sınava tabi olduk.
Uzatacağımız samimi bir yardım eli, sınavı geçmemize, yüreğimizdeki ateşi 
bir nebze de olsa dindirmemize yetecekti. 
Bizler de öyle yaptık.
Felaketin etkilerini en aza indirmek için devlet-millet el ele vermiş, Hak-İş ve Öz-
çelik-İş teşkilatı ve kadroları seferberlik halinde, elinden gelenin fazlasını ortaya 
koymak için, büyük bir mücadele örneği sergilemiştir.

Dünya tarihinde ilk kez bu kadar geniş bir bölgeyi etkileyen depremde AFAD'ın, 
HAK-İŞ ve teşkilatlarımızın göstermiş olduğu olağanüstü çaba takdire şayandı.

Depremin ilk anından itibaren bizler de sendika olarak var gücümüzle deprem 
bölgesinde varlığımızı özellikle depremzede üyelerimize hissettirmek için var gü-
cümüzle çalıştık, çabaladık.

O dönem, genel merkezimizde kriz masası oluşturarak gerek üyelerimiz, gerekse 
depremzede vatandaşlarımız için çalışmalarımızı hızla başlattık.

Depremin ikinci gününde deprem bölgesine ulaştırılmak üzere, HAK-İŞ'in 
başlattığı kampanyaya ilk etapta 1,5 Milyon TL bağışta bulunduk.
Arama-kurtarma faaliyetlerinin hızla devam ettiği depremin ilk günlerinde Genel 
Yönetim Kurulumuz ile birlikte bölgeye giderek üyelerimizin ve milletimizin yanın-
da olduğumuzu gösterdik. 

Bölgeye verilebilecek katkıları bizzat yerinde yaptığımız incelemelerle tespit ettik. 

Bölgedeki işyerlerimizde alınteri akıtan üyelerimizi ziyaret edip, onlarla tek tek gö-
rüşüp, sendikamızın yanlarında olduğunu gösterdik. 

Daha sonra Genel Merkez yöneticilerimizin, şube yöneticilerimizin, sendika per-
sonellerimizin maaşlarının bir kısmının, yardım kampanyasına bağışlanmasını 
sağladık. 

Sendikamızın Ankara’daki konukevini depremzede vatandaşlarımızın hizmetine 
açarak barınma ihtiyacının giderilmesine katkı verdik.

Sendikamızın kara gün akçesi olarak gördüğüm bütçesinden, deprem bölge-
sindeki 7 bin üyemize 17 milyon liraya yakın nakdi ve ayni yardımlar yaptık. 
Depremde şehit düşen üyelerimizin eş ve çocukları için de ayrıcalıklı nakdi 
yardımlar gerçekleştirdik.
Bir konuyu özellikle teşkilatımın ve üyelerimizin takdirlerini sunmak istiyorum.

Bir dönem, koltuk sevdalısı birileri çıkıp, neden sendikamızın kasasında para 
biriktirdiğimizi, biriktirdiğimiz bu parayı neden harcamadığımızı, eğer göreve 

Başkanın Mesajı

Deprem 
Felaketinin 

Bize 
Anlattıkları...



Ziyaretlere Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel 
Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın 
Baysal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak 
katıldı.

Ziyaret programı kapsamında Genel Yönetim Kurulumuz ilk 
olarak geçtiğimiz günlerde yapılan genel kurul sonucu yeniden 
seçilerek güven tazeleyen kardeş sendikamız Öz İplik-İş’in Ge-
nel Başkanı Rafi Ay ve yönetimini ziyaret etti.

Yeni yönetime hayırlı olsun dileklerini iletip başarılar dileyen 
Genel Yönetim Kurulumuz, sendikal faaliyetlerimiz üzerine ve-
rimli bir görüşme gerçekleştirdi.

Hediye takdiminin ardından ziyaret son buldu.

Daha sonra 17 Aralık 2022 tarihinde genel kurullarını gerçekleş-
tiren kardeş sendikamız Hizmet-İş’e bir ziyarette bulunuldu.

Delegelerin büyük teveccühüyle Hizmet-İş’in liderliğine büyük 
zaferle yeniden seçilerek güven tazeleyen Konfederasyonumuz 
HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan ve Hizmet-İş yönetimi-
ne hayırlı olsun temennilerini ileten Genel Yönetim Kurulumuz, 
yeni dönemde başarılar diledi.

Ziyarette sendikal yaşam ve çalışma hayatının yanı sıra HAK-
İŞ’in ilke ve değerleri üzerine de görüş alışverişinde bulunuldu.

Genel Yönetim Kurulumuz, son olarak Öz Ağaç-İş Sendikasına 
da hayırlı olsun ziyareti yaparak yeni dönemde başarı dilekleri-
ni yeni yönetime ifade etti.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci başkanlığındaki Genel Yönetim Kurulumuz, 
genel kurullarını tamamlayan Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı kardeş sendikalarımıza 

hayırlı olsun ziyaretleri gerçekleştirdi.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZDAN 
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HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve Sen-
dikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, terör örgütü 
tarafından dağa kaçırılan evlatları için Diyarbakır HDP İl 
Başkanlığı binası önünde nöbet tutan aileleri ziyaret etti.
Ziyarette ailelerle tek tek görüşen ve acılarına ortak oldukları-
nı ifade eden Genel Başkan Değirmenci, Diyarbakır Annelerine 
destek açıklamasında bulundu.

Özçelik-İş Sendikası Kadın Komite Başkanı Burçin Ural ve komi-
te üyesi kadınlarla birlikte bir açıklama yapan Değirmenci, “Yeni 
bir yıla girdiğimiz şu günlerde evlat hasretiyle yanıp tutuşan an-
nelerimizin yanında olduğumuzu göstermek için HAK-İŞ Kon-
federasyonu ve Özçelik-İş Sendikası olarak bugün buraya gel-
miş bulunmaktayız. Elleri öpülesi annelerimizin 1219 gündür 
devam eden kutlu yürüyüşlerine, haklı davalarına katkı vermek 
için bugün buradayız. Terör örgütü tarafından kandırılıp dağa 
kaçırılan, ellerine silah tutuşturulan vatan evlatlarının kıymetli 
annelerinin yalnız olmadığını bir kez daha göstermek için bu-
radayız. 2023 yılında gözü yaşlı tüm annelerimizin yüzü gülsün 
duasıyla buradayız. Diyarbakır Annelerinin feryadını duymaz-
dan gelenlere inat, acılı annelerimizin onurlu mücadelelerini 
haykırmak için buradayız. Tüm şer odaklarının kirli emellerine 
rağmen, fiziken, ruhen ve kalben de burada olmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı.

Değirmenci açıklamasını şöyle sürdürdü:

“TERÖRLE MÜCADELENİN ADI; ANA YÜREĞİ’DİR”

“Buradaki 4 yıla yakındır sürdürülen bu mücadele sıradan bir 

eylem değildir. Ailelerimizin buradaki bu anlamlı duruşları, aynı 
zamanda, yıllardır ülkemizi esir almaya çalışan teröre karşı bir 
başkaldırıdır. Evlat nöbetindeki ailelerimiz, aynı zamanda vatan 
nöbeti de tutmaktadırlar. Onların bu haykırışları, terör yuvaları-
na ateş düşürmektedir. Küresel güçlerin heveslerini kursakların-
da bırakmaktadır. Terörle kucak kucağa olan çıkar odaklarının 
hayallerini suya düşürmektedir. 760 bin Hak-İş üyesiyle, 50 bine 
yakın Özçelik-İş Sendikası ailesiyle Diyarbakır Annelerimizin dün 
olduğu gibi bugün de yarın da yanlarında olmaya devam edece-
ğiz. Ailelerimizin bu mücadelesi, Türkiye’nin 40 yıllık terörle mü-
cadele sürecinde önemli bir eşiktir. Terörle mücadele yöntemle-
rine bir yenisi eklenmiştir. O mücadelenin adı da ‘ana yüreği’dir.”

“ERDOĞAN VE SOYLU’YA TEŞEKKÜR”
“Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere 
İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu’ya terörle mücadeledeki di-
rayetli ve kararlı duruşlarından dolayı HAK-İŞ, Özçelik-İş ve tüm 
emekçiler adına teşekkür ediyoruz. Diyarbakır Annelerinin dört 
yıldır büyük bir kararlılıkla yürüttükleri mücadeleyi görmezden 
gelenleri kınıyoruz. Bütün terör örgütlerine karşı devletimizin 

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ: 
“2023 YILINDA GÖZÜ YAŞLI TÜM ANNELERİN 

YÜZÜ GÜLSÜN İSTİYORUZ”

yanında olmayı sürdüreceğiz. Emek savunuculuğu yapan sivil 
toplum örgütleri olarak, buradaki annelerimizin emeklerini de 
savunup, sonuç almaları için ne gerekiyorsa yapmaya devam 
edeceğiz. Onların feryatının, acılarının sözcüleri olmayı sürdü-
receğiz. Bu mücadelemiz, taaki buradaki tüm ailelerimiz yavru-
larına kavuşuncaya dek sürecektir.

“DÜNYA MAZLUMLARININ DUASI AİLELERİMİZLE BİRLİKTE”
Yeni yıldan umudumuz büyüktür. Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
terörün kökü kazınırken, analarımız da evlatlarına kavuşacaktır. 
Bu haklı dava, teröre en büyük darbeyi indirecektir. Ailelerimiz 
başını önüne düşürmesin, yanlarında HAK-İŞ’in, Özçelik-İş’in, 
83 milyon vatandaşımızın ve dünya mazlumlarının duası var-
dır. Dünyadaki evlat acısı çeken tüm annelerimiz arkanızdadır.  
Yalnız değilsiniz. Mahzun da olmayın. Tarih sizleri onurlu aileler 
olarak not düşecektir. Ziyaretimiz vesilesiyle evlatlarını bölücü 
terör örgütünün elinden kurtarmak için gece gündüz, soğuk-sı-
cak demeden nöbet tutan ailelerimizi bir kez daha yürekten 
kutluyorum. Yolunuz yolumuz, davanız davamızdır…”
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GENEL BAŞKANIMIZ 
DEĞİRMENCİ: 

“KİT’LERDEKİ 
TAŞERONLARA DA 

KADRO VERİLMELİDİR”

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 

Genel Başkan Yardımcısı ve 

Sendikamız Özçelik-İş’in 

Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 

KİT’lerde (Kamu İktisadi Teşebbüsü) 

alınteri akıtan binlerce taşeron 

işçisinin kadro sorununun acilen 

çözülmesi gerektiğini ifade etti.

Hükümetin son dönemde asgari ücret, EYT, sözleşmeli perso-

nele kadro verilmesi gibi birçok konuda olumlu adımlar attığını 

ifade eden Genel Başkanımız Değirmenci, “Yeni yıla girdiğimiz 

şu günlerde EYT, asgari ücret ve sözleşmeli personele kadro gibi 

konularda olumlu adımlar atarak çalışanların yüzünü güldüren 

Hükümetimizden KİT’lerde alınteri akıtan üyelerimize de aci-

len kadro müjdesi verilerek yüzlerinin güldürülmesini istiyor ve 

bekliyoruz” şeklinde açıklamada bulundu.

Kamuda taşeron uygulamasının sona erdirilmesi gerektiğini 

belirten Değirmenci, “Taşeron düzenlemesiyle yüz binlerce 

çalışan kadroya geçirildi. Bugün geldiğimiz noktada KİT’lerde 

çalışan emekçiler merakla hükümetimizden gelecek müjdeli 

bir haber beklemektedirler. KİT’lerdeki çalışanlar da kadrolu ol-

mayı hak etmektedirler. Ayrıca kadro verilmemesinin KİT’lerde 

çalışanların verimsizliğine yol açabileceği de göz ardı edilme-

melidir. KİT’lerdeki çalışanlara kadro vermemek çalışma barı-

şına büyük zarar vermektedir. Bu nedenle acilen bir düzenleme 

yapılarak, hiçbir ayrım gözetilmeden KİT’lerdeki tüm taşeron 

çalışanlarına kadro verilmelidir” ifadelerini kullandı.

HAK-İŞ Konfederasyonu ve Özçelik-İş Sendikası olarak, KİT’ler-

deki çalışanların kadroya alınması yönünde girişimleri sürdür-

düklerini kaydeden Genel Başkanımız Değirmenci, hükümetin 

dikkatini bu yöne çekmek ve bir düzenleme yapılmasını sağla-

mak için çalışmaya devam ettiklerini söyledi.

Ülkemizde başta işçiler olmak üzere, emeği ile geçinen bütün kesimler, olumsuz ekonomik koşulların ve yüksek enflasyonun ne-
den olduğu hayat pahalılığı ve ortaya çıkan geçim sıkıntısı ile mücadele etmektedir. Buna ek olarak asgari ücrete gelen zam da, 
örgütlü olduğumuz işyerlerinde ücretler arasında yakınlaşmaya ve ücret dengesinin bozulmasına neden olmuştur.

Bu durum, Sendikalarımız Özçelik-İş, Türk Metal ve Birleşik Metal-İş’in, Metal Sanayicileri İşveren Sendikası MESS ile 12 Ocak 2022 
günü imzaladığı ve 1 Eylül 2021-31 Ağustos 2023 tarihleri arasında geçerli olan Grup Toplu İş Sözleşmesinde kıdem zammına dayalı 
yeni bir düzenlemeyi zorunlu kılmıştır.

Bu amaçla, bir süredir devam eden müzakerelerin sonuncusu bugün (17 Ocak 2023 Salı günü) MESS Genel Merkezinde yapılmış ve 
taraflar aşağıdaki mutabakatın kamuoyuna duyurulması kararı almıştır.

Buna göre;

İşçilerin 31 Aralık 2022 günkü saat ücretleri önce 48,04 TL’ye çekilecektir.

Daha sonra, yürürlükteki toplu iş sözleşmesi gereğince, 2023 yılı Mart ayında verilmesi gereken dördüncü dilim ücret zammı, Mart 
ayını beklemeden, yukarıda belirtilen düzenlemenin ardından yüzde 15 olarak uygulanacaktır. Ancak Mart ayındaki son altı aylık 
enflasyon oranının yüzde 15’i aşması halinde, aşan kısmın tamamı 28 Şubat’taki ücretlere yansıtılacaktır.

Bu düzenlemeden sonra her kıdem yılı için saat ücretlerine, 10,5 TL’yi geçmemek üzere, 70 kuruş eklenecektir.

Böylece anlaşmayla birlikte elde edilen toplam zam oranı yüzde 34 olmuştur.

Sendikalarımız tarafından yapılan bu iyileştirmenin, MESS’e bağlı işyerlerinde çalışan üyelerimizin yaşadığı reel ücret kayıplarını 
bir nebze olsun azaltacağına ve 2023-2025 dönemi MESS Grup Toplu İş Sözleşmesinde kayıplarımızı telafi edeceğimize inanıyoruz. 

Saygılarımızla.

Pevrul KAVLAK
Türk Metal Sendikası

Genel Başkanı

Adnan SERDAROĞLU
Birleşik Metal-İş Sendikası

Genel Başkanı

Yunus DEĞİRMENCİ
Özçelik-İş Sendikası

Genel Başkanı

ÖZÇELİK-İŞ, TÜRK METAL 
BİRLEŞİK METAL-İŞ

ORTAK AÇIKLAMA
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IndustriALL Avrupa Sendikası Genel Sekreteri Luc Triangle ve 

Genel Sekreter Yardımcısı Kemal Özkan’ın yer aldığı toplantı-

ya sendikamızı temsilen Genel Başkan Yardımcımız Şerafettin 

Koç ve Dış İlişkiler Uzmanımız Meltem Toraman Soğuksu katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkan Yardımcımız Koç, 

Türkiye ve metal sektörümüzdeki gelişmelere ilişkin bilgiler 

verdi. İklim ve enerji krizinin, dijitalleşmenin ve yüksek enflas-

yonun çalışanlar üzerindeki etkilerinden bahseden Koç, daya-

nışma ve işbirliğinin önemine vurgu yaparak, sorunlarla ancak 

ulusal ve uluslararası düzeyde işbirliği ve dayanışmayla müca-

dele edebileceğine dikkat çekti.

13 üye sendikadan 30 kişinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda 

konuşma yapan IndustriALL Küresel Sendikanın Genel Sekreter 

Yardımcısı Kemal Özkan ise Türkiye’de kısa süre önce gerçekle-

şen ve 42 maden işçisinin hayatını kaybettiği Amasra’daki ma-

den faciası nedeni ile bölgeye dayanışma ziyareti gerçekleştir-

mek için geldiklerini ifade etti.

Toplantının ardından Türk-İş’e bağlı Selüloz-İş Sendikası’nın 

örgütlü olduğu Kartonsan fabrikasında 168 işçinin başlatmış ol-

duğu grevin birinci ayında tüm katılımcılar olarak grevde olan 

işçilere destek vermek için fabrika önüne gidildi. Burada Genel 

Başkan Yardımcımız Koç da söz alarak Hak-iş Konfederasyonu 

ve Özçelik-İş Sendikası olarak buradaki çalışanları destekledik-

lerini ve her daim yanlarında olduklarını ifade etti.

Bilecik-Bozüyük’te faaliyet gösteren İstikamet Döküm A.Ş 
işyerimizde imzalanan toplu iş sözleşmesi, üyelerimiz tara-
fından büyük memnuniyetle karşılandı.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci beraberindeki 

Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ile birlikte İstikamet Döküm’de 

toplu iş sözleşme toplantısının oturumuna katılarak işveren ta-

rafıyla uzlaşma sağladı.

Yapılan toplantıya sendikamızı temsilen Genel Başkanımız 

Değirmenci, Genel Sekreterimiz Çolak ve işyeri temsilcilerimiz 

katılırken, görüşmede işveren tarafını ise İstikamet Döküm Yö-

netim Kurulu Başkanı Muhammed Sadi Öksüz ve Genel Müdür 

Mahmut Şefik Öksüz temsil etti.

Sözleşmenin imzalanmasının ardından Değirmenci, üyelerimize 

sözleşmenin detaylarını anlatarak, müjdeli haberleri üyeleri-
mizle paylaştı.

Sözleşmeye ilişkin olarak Genel Başkanımız Değirmenci, “Bile-
cik’te 600’e yakın üyemizin alınteri akıttığı İstikamet Döküm’de 
geçtiğimiz Temmuz ayındaki yapılan yüzde 50 zamma ilave ola-
rak yılbaşından geçerli yüzde 55 ücret artışı ve sosyal yardım-
larda yüzde 110 artış sağlayarak toplu sözleşmemizi imzaladık. 
Hayat pahalılığının hat safhaya çıktığı bir dönemde böylesi 
bir toplu iş sözleşmesi imzalayıp üyelerimize hediye etmiş ol-
maktan dolayı büyük bir huzur ve mutluluk duyuyorum. Söz-
leşmemiz başta İstikamet Döküm’deki üyelerimiz olmak üzere 
işyerimize ve sendikamıza hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.
Sözleşmeden dolayı duydukları memnuniyeti dile getiren üye-
lerimiz ise Değirmenci’ye teşekkür etti.

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ KOÇ GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ KOÇ 
INDUSTRIALL’İN TÜRKİYE TOPLANTISINA KATILDIINDUSTRIALL’İN TÜRKİYE TOPLANTISINA KATILDI

İSTİKAMET DÖKÜM’DE İSTİKAMET DÖKÜM’DE 
TOPLU İŞ SÖZLEŞME SEVİNCİTOPLU İŞ SÖZLEŞME SEVİNCİ

IndustriALL Küresel ve IndustriALL Avrupa Ortak Türkiye Toplantısı, 19 Ocak 2023 tarihinde Lastik İş Sendikası’nın ev 
sahipliğinde İzmit’te Tryp By Wyndham Oteli’nde gerçekleşti.
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Sendikamız Özçelik-İş ile örgütlü işyerimiz THY Teknik 
A.Ş.’de üyelerimizin yüzünü güldüren toplu iş sözleşmesine 
ek olarak bir protokol imzalandı.

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin yanı sıra Genel Baş-
kan Yardımcımız Aydın Baysal ile THY Teknik AŞ Genel Müdürü 
Mikail Akbulut ve heyetinin hazır bulunduğu son yapılan İstan-
bul’daki müzakere toplantısında Teknik AŞ’deki üyelerimiz adı-
na ciddi kazanımlarla dolu bir protokol imzalandı.

Konuyla ilgili üyelerimize bir bilgilendirme mesajı gönderen 
Genel Başkanımız Değirmenci, “THY Teknik A.Ş ile yaptığımız 
müzakereler neticesinde üyelerimizin mevcut koşullarının iyi-
leştirilmesi için aşağıdaki hususlarda mutabakata varılmış olup, 
01.01.2023 tarihinden itibaren uygulanacak olan zam oranları, 
iş grupları arasında terfi ve geçişlerin tecrübe yılı, yabancı dil 
bilgisi ve performansa dayalı bir modele göre yeniden uyarlan-
masına karar verildi” ifadelerini kullandı.

01.01.2023 tarihinden itibaren 7. Dönem toplu sözleşmeye göre 

uygulanacak olan %16,40 ücret zammının %20’ye yükseltilme-

sine açıklayan Değirmenci, “Bu ücret artışına ek olarak 01. iş 

grubunun kapatılarak bu grupta yer alan tüm personelin 03.01 

iş grubuna kademe ve kıdemleri korunarak terfi ettirilmesine, 

03.1, 04.01, 05.01 ,10.0A, 10.0B iş gruplarının iş tazminatının %30 

artırılmasına, Lisan tazminatı tutarının %64,27 oranında artı-

rılmasına, İş kazası maluliyet ve ölüm yardımının 81.486 TL’ye 

çıkarılmasına, Şeflik tazminatının 01.07.2022 tarihinden geçerli 

olmak suretiyle tüm şeflik gruplarında 6150 TL’ye çıkarılmasına, 

Büro Destek Personelinin Uzman Yardımcılığına, Uzman Yar-

dımcısının Uzmanlığa, Mühendisin Uzman Mühendisliğe terfile-

rinde Şirket tecrübesi, Yabancı Dil Bilgisi ve Performansa dayalı 

sınavsız bir geçiş sisteminin düzenlenmesine, Fiilen 5 yılı doldu-

ran Teknik Destek Personelinin YDS 50 puan aldığında sınavsız 

olarak 10.0 TEKNİSYEN iş grubuna geçişinin sağlanmasına karar 

verildi. Alınan tüm kararların üyelerimize hayırlı olmasını dileriz.” 

diyerek protokolün detaylarını üyelerimizle paylaştı.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın da aralarında bulunduğu Türkiye AB KİK heyeti üyeleri 
deprem gündemiyle toplandı. 

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın da aralarında bulunduğu MEMUR-SEN, TESK, TÜRK-İŞ, TİSK, Türkiye KAMU-SEN, TOBB ve 
TZOB, Başkan ve temsilcileri 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi olan ve toplamda 10 ili etkile-
yen deprem felaketi nedeniyle yapılacak acil yardımları görüşmek üzere bir araya geldi. 

Toplantı sonrası yapılan ortak açıklamada, “Ülkemizi sarsan deprem felaketi sonrası yapılacak acil yardımları görüşmek üzere, işçi, 
işveren, memur, esnaf ve üreticileri temsil eden sivil toplum kuruluşları olarak bir araya geldik. Camialarımızı harekete geçirerek 
yardımları deprem bölgesine en hızlı şekilde ulaştıracağız” ifadelerine yer verildi.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in, 
depremzedelerin yaralarını sarmak için 
başlattığı yardım kampanyasına ÖZÇELİK-İŞ 
SENDİKASI olarak ilk etapta 1,5 Milyon TL 
bağış yaptık.

Yardımlar Konfederasyonumuzun öncülüğünde 
AFAD’ın talepleri ve koordinasyonu doğrultu-
sunda bölgeye ulaştırılacak.

Ülkemizin yaşadığı bu zor günlerin üstesinden 
gelebilmek için tüm imkânlarımızla milletimizin 
yanında olmayı sürdüreceğiz.

SENDİKAMIZDAN THY TEKNİK A.Ş.’DE 
ÜYELERİMİZİ SEVİNDİREN PROTOKOL

AB KİK HEYETİ DEPREM GÜNDEMİYLE TOPLANDIAB KİK HEYETİ DEPREM GÜNDEMİYLE TOPLANDI
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HAK-İŞ Konfederasyonu Miraç Gecesi münasebetiyle dep-
remde kaybettiklerimizi Ankara Hacı Bayram-ı Veli Cami-
i'nde dualarla andı. HAK-İŞ Kudüs Komitemiz tarafından 
“Türkiye’m Geçmiş Olsun, Başımız Sağ Olsun” temasıyla 
gerçekleştirilen programda Lokma ve Süt dağıtımı gerçek-
leştirdi. 

Miraç Gecesi münasebetiyle 17 Şubat 2023 tarihinde HAK-İŞ Ku-
düs Komitemiz tarafından düzenlenen Lokma ve Süt Dağıtımı 
Programına, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, Genel Sek-
reter Yardımcısı Erdoğan Serdengeçti, Hizmet-İş Sendikamızın 
Kurucu Başkanı ve HAK-İŞ Filistin ve Kudüs Komitesi Başkanı 
Hüseyin Tanrıverdi, Konfederasyonumuza bağlı sendikalarımı-
zın Genel Başkanları ve Yönetim Kurulu üyeleri, HAK-İŞ Kudüs 
Komitesi üyeleri ve genel merkez çalışanları katıldı.

“BU MİRAÇ GECESİNDE HÜZÜNLÜYÜZ”

Arslan, “HAK-İŞ Konfederasyonu olarak Miraç Gecesini büyük 
bir hüzünle idrak ediyoruz. HAK-İŞ olarak, 6 Şubat 2023 tarihin-
de Kahramanmaraş merkezli olarak başlayan ve 11 ilimizi etki-
leyen, “Asrın Felaketi” olarak nitelendirilen depremde hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza yüce Allah’tan Rahmet, yakınlarına 
başsağlığı ve sabır, yaralılarımıza geçmiş olsun dileklerimizi ile-
tiyoruz” diye konuştu.

“BU GECE BÜTÜN DUALARIMIZ KAYBETTİKLERİMİZ İÇİN 
OLACAK”

Ülkemizde yaşanan felaket nedeniyle, başta İslam Alemi olmak 
üzere, vicdan sahibi bütün insanlığın hüzün içerisinde olduğu-
nu ifade eden Arslan, “Bu kutlu gecede bütün dualarımız, dep-
remde kaybettiğimiz canlar için olacaktır. Bir daha ki Miraç Kan-
dili’ne depremin yaralarının sarılması, yaralı vatandaşlarımızın 
şifa bulması, depremde yıkılan şehirlerimizin yeniden imar edi-
lerek ayağa kalkması ve elbette özgür Kudüs, bağımsız Filistin’e 
ulaşmak temennisiyle, İslam âleminin; işçilerin, emekçilerin 
ve aziz milletimizin mübarek Miraç Kandil’ini tebrik ediyoruz” 
dedi.

Miraç Gecesi münasebetiyle Hacı Bayram-ı Veli Cami avlusun-
da HAK-İŞ Kudüs Komitesi tarafından ”Türkiye’m Geçmiş Olsun, 
Başımız Sağ Olsun" sloganıyla gerçekleştirilen etkinlikte lokma 
ve süt dağıtımı gerçekleştirildi.

Programa katılanlara Kudüs Komitesi tarafından hazırlanan ve 
Müslümanlar için Mescid-i Aksa’nın önemini belirten broşürler 
dağıtıldı.

HAK- İŞ MİRAÇ GECESİNDE 

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, 15 Şubat 2023 ta-
rihinde, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 
ilimizi etkileyen deprem sonrasında, Türkiye, KKTC ve 
Azerbaycan’da “Türkiye Tek Yürek” sloganıyla düzenlenen 
yardım kampanyası ortak yayınına katılarak, HAK-İŞ’in ge-
çen hafta 15 milyon TL tutarındaki bağışına ek olarak, bu-
gün 10 milyon TL bağışta bulunduğunu açıkladı.

“DEPREM BÖLGESİNE 15 MİLYON TL’LİK MALZEME 
ULAŞTIRDIK”

Arslan, tüm ulusal, bölgesel ve yerel televizyon kanallarının 
yanı sıra radyo istasyonlarının da katıldığı ortak yayında depre-
min ilk anından itibaren HAK-İŞ Konfederasyonu olarak yapılan 
çalışmalara değinerek, “Depremin ilk anından itibaren HAK-İŞ 
Konfederasyonumuz tarafından kurulan HAK-İŞ Hak Arama ve 
Kurtarma Timimiz deprem bölgesindeydi. Deprem bölgesine 

bugüne kadar AFAD koordinasyonunda 15 milyon TL’LİK mal-
zeme yardımı ulaştırdık” dedi. 

“HAK-İŞ KONFEDERASYONU OLARAK 10 MİLYON TL 
BAĞIŞLIYORUZ”

Arslan, Türkiye genelinde düzenlenen “Türkiye Tek Yürek” 
yardım kampanyasına bağışta bulunacaklarını hatırlatarak, 
“HAK-İŞ Konfederasyonumuz Yönetim Kurulu ve bütün çalışan-
larımız bir maaş tutarındaki maaşlarını bağışladılar. Ayrıca Kon-
federasyonumuz Yönetim Kurulu 10 milyon TL’yi bu gece için 
bağışladılar. Daha sonra yardımlarımız hep birlikte devam ede-
cek. Milletimizin başı sağ olsun. Yardım edenlere şimdiden biz 
de teşekkür ediyoruz. Depremde hayatını kaybedenlere Yüce 
Allah’tan Rahmet, kalanlara başsağlığı, yaralılarımıza da acil şi-
falar diliyoruz. Bütün çalışanlar olarak, Rabbim milletimize bir 
daha böyle bir acı göstermesin” diye konuştu.

HAKHAK İŞ  
10 MİLYON TL10 MİLYON TL
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HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan, yaptığı yazılı açıklamada 

şunları kaydetti:

“HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, Kahramanmaraş merkezli ve 

10 ilimizi etkileyen depremde kaybettiklerimizin acısını yaşıyo-

ruz. Depremde hayatını kaybedenlere Yüce Allah’tan rahmet ya-

ralılarımıza da geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, enkaz altında 

kalanların biran önce sağ salim kurtarılmasını diliyoruz.  

HAK-İŞ olarak, depremin olduğu ilk andan itibaren depremze-

delerin yardımına koştuk. HAK-İŞ’in arama kurtarma ekibi olan 

HAK Umut timimiz, AFAD koordinasyonunda depremin merkezi-

ne intikal eden ilk kurtarma ekiplerinden biri oldu.  30 kişilik HAK 

Umut timimiz Kahramanmaraş’ta enkazda arama ve kurtarma 

çalışmalarını büyük bir gayretle sürdürüyor. HAK Umut Timimiz 

şuana kadar 8 kişiyi enkazdan sağ salim kurtararak hastanele-

re sevkini sağladı. HAK Umut timimizin depremin 70. saatinde 

enkazdan çıkardığı Leyla Akçam, arama kurtarma ekiplerine ve 

Türkiye’ye umut oldu. HAK Umut timimiz deprem bölgesinde 

HAK-İŞ’in gururu, adı gibi depremzedelerin UMUDU oldu. 

HAK-İŞ’İN YARDIM ELİ DEPREM BÖLGESİNDE

HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut ARSLAN, “HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, Kahramanmaraş merkezli ve 10 
ilimizi etkileyen depremin yaralarını sarmak için bütün gücümüzle ve sendikalarımızla birlikte milletimizin 
yanındayız. AFAD Koordinasyonunda, HAK Umut timimizle bölgede arama kurtarma faaliyetlerine destek 
veriyoruz. Çadır, jenaratör, battaniye, uyku tulumu, su ve gıda gibi temel ihtiyaç maddelerinden oluşan 
yardım tırlarımızla da depremzedelerin yaralarını sarmaya çalışıyoruz” dedi. 

Kritik saatlere ulaşılsa da aldığımız güzel haberler hala umut ol-

duğunu gösteriyor ve bir an olsun umudumuzu kaybetmiyoruz. 

Deprem bölgesinde arama ve kurtarma faaliyetlerimizin yanı 

sıra HAK-İŞ Genel Merkezimizde bir Kriz Merkezi oluşturarak 

AFAD ile koordineli bir şekilde "HAK-İŞ ile Birlikte DEPREMZE-

DELERE Sen de El Uzat" yardım kampanyası başlattık. 

AFAD Koordinasyonunda ilk olarak Malatya, Hatay ve Adıya-

man'daki ihtiyaçları karşılamak üzere su, battaniye, uyku tulu-

mu, jenaratör ve çadırın yer aldığı tırlar deprem bölgesine gön-

derdik. Yardımlarımız, bölgede AFAD ekiplerine teslim edildi ve 

dağıtımları sağlandı. Gönderdiğimiz çadırlar kurularak, Zongul-

dak’tan bölgeye arama ve kurtarma çalışmaları için gelen ma-

dencilerin kullanımına verildi. 

HAK-İŞ olarak, bütün gücümüzle ve sendikalarımızla birlikte 

milletimizin yanındayız. Gün yardımlaşma ve dayanışma günü-

dür, birlik olma günüdür. Bir kez daha depremde hayatını kay-

beden vatandaşlarımıza Cenabı Allah'tan Rahmet, ailelerine 

başsağlığı ve sabır, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. Enkaz al-

tında kalan vatandaşlarımıza biran önce ulaşılması ve sağ salim 

kurtarılması en büyük temennimizdir. Bölgede arama kurtarma 

ekipleri başta olmak üzere canla başla çalışan tüm gönüllüle-

re kolaylıklar diliyoruz. Dualarımız bölgedeki tüm ekiplerimizle 

ve vatandaşlarımızla. Allah, ülkemizi ve milletimizi deprem ve 

benzer afetlerden korusun.”
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Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu Genel Başkanımız Yu-

nus Değirmenci’nin başkanlığında depremin ağır can kayıp-

larına neden olduğu İskenderun bölgesine giderek örgütlü 

işyerimiz İSDEMİR’de depremden etkilenen üyelerimizle 

bir araya gelerek acılarına ortak olup, sorunlarını dinledi.

Genel Yönetim Kurulumuz, özellikle İskenderun bölgesinin ve 
üyelerimizin yeniden ayağa kalkabilmesi için yerinde inceleme-
lerde bulundu.

Genel Başkanımız Değirmenci’ye Genel Başkan Yardımcılarımız 
Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel 
Sekreterimiz Ahmet Çolak, İskenderun Şube Başkanımız Meh-
met Güngör ve Şube yönetimi ile işyeri temsilcilerimiz eşlik etti.

Ziyaretler kapsamında Genel Yönetim Kurulumuz, ilk olarak 
İSDEMİR kampüsü içerisinde şubemizin ve işverenin ortaklaşa 
oluşturduğu barınma merkezlerini tek tek gezerek üyelerimizin 
yaşadığı sıkıntıların çözüm yollarına ilişkin istişarelerde bulu-
nup, şuan ki eksiklerini ve ihtiyaçlarını tek tek sordu.

Bu sıkıntılı ve ağır şartlarda kendilerini asla yalnız bırakmaya-
caklarını üyelerimize ileten Genel Başkanımız Değirmenci ve 
Yönetimimiz, önümüzdeki dönemde sendika olarak yaraların 
sarılması için neler yapabileceklerini üyelerimizle ve İskende-
run teşkilatımızla değerlendirdi.

İSDEMİR ziyaretinin ardından bölgedeki bir başka örgütlü işye-

rimiz MMK Metalurji’ye giden Genel Başkanımız Değirmenci ve 

Yönetimimiz üyelerimiz ve aileleriyle bir araya gelip eksik olan 

ihtiyaçlarını sordu.

Değirmenci ve Yönetimimiz, MMK Metalurji’nin Genel Müdürü 

Denis Krasov ile görüşüp, üyelerimize ve ailelerine verdikleri 

destek için teşekkür etti. Durum değerlendirmesi yapan Yöneti-

mimiz şartların iyileştirilmesi ve düzeltilmesi için yapılabilecek-

leri ele aldı.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ İSKENDERUN’DA GENEL YÖNETİM KURULUMUZ İSKENDERUN’DA 
DEPREMZEDE ÜYELERİMİZLE KUCAKLAŞTIDEPREMZEDE ÜYELERİMİZLE KUCAKLAŞTI

İskenderun’da depremden etkilenen İSDEMİR ve MMK Metalur-
ji’deki üyelerimizi ziyaret eden Genel Başkanımız Değirmenci ve 
Genel Yönetim Kurulumuz incelemelerin ardından geceyi MMK 
fabrikasındaki barınma yerlerinde geçirdi.

“TÜM İMKANLARIMIZLA İSKENDERUN’UN VE ÜYELERİMİZİN 
YANINDA OLACAĞIZ”

Ziyaretleri değerlendiren Genel Başkanımız Değirmenci, “Dep-
remin en çok vurduğu ve en fazla üyemizin bulunduğu bölgeler-
den olan İskenderun’da, üyelerimizin sıkıntı ve acılarına ortak 
olmak ve yaraların bir an evvel sarılmasına katkı vermek için 
bölgeye genel yönetim kurulumuzla birlikte geldik. İSDEMİR 
ve MMK Metalurji işyerlerimizdeki barınma merkezlerini geze-
rek, üyelerimize geçmiş olsun dileklerimizi iletip, Özçelik-İş’in 
sıcak yüzünü ve varlığını üyelerimize hissettirmeye çalıştık. 

Üyelerimizin beklentileri dinledik. Yaşadıkları sorunları yerinde 
inceledik. İskenderun Şube Başkanımız Mehmet Güngör ve yö-
netiminin bölgedeki fedakar çalışmalarına katkı verdik. İnşallah 
bu sıkıntılı sürecin sorunsuz bir şekilde atlatılması için sendika-
mızın tüm imkanlarıyla İskenderun’un ve üyelerimizin yanında 
olmaya devam edeceğiz” şeklinde açıklamada bulundu.

Üyelerimizden ve ailelerinden de depremde çok fazla can kay-
bı olduğunu söyleyen Değirmenci, “İSDEMİR’de, MMK Metalur-
ji’de, Ekinciler’de, DHMİ Hatay ve Adıyaman’da hayatını kaybe-
den üyelerimiz ve yakınları başta olmak üzere vefat eden tüm 
vatandaşlarımıza Yüce Allah’tan rahmet, ailelerine başsağlığı 
diliyorum. Yaralılarımıza acil şifalar niyaz ediyorum. İmkanlarını 
seferber eden İSDEMİR, MMK Ekinciler ve Yolbulan işverenleri-
mize de katkılarından dolayı teşekkür ediyorum” dedi.
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Kahramanmaraş merkezli 10 ilde meydana gelen deprem 
sonrası gerek tüm depremzedelerin gerekse depremzede 
üyelerinin, yaptığı yardımlarla yanında olan Sendikamız 
Özçelik-İş, depremin vurduğu illerdeki üyelerine nakdi yar-
dımda bulunacak.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Sendikamızın Genel Başkanı 
Yunus Değirmenci, “Depremin olduğu günden bu yana yüre-
ğimiz yanıyor. Boğazımız düğüm düğüm. Enkaz altında şehit 
olan binlerce vatandaşlarımızın arasında onlarca üyemiz vardı. 
Acımızın tarifi, tesellimizin imkânı yok ama acımızı hafifletecek, 
yüreğimizi bir nebze de olsa ferahlatacak çalışmalar yaptık ve 
yapıyoruz. Bu kapsamda depremin vurduğu tüm illerde bulu-
nan 7 bin üyemize 17 milyon liraya yakın bir nakdi destek ya-
pacağız. Bugün itibariyle, bu yardımlar üyelerimizin hesabına 
yatırılmaya başlanıyor. Öte yandan depremde hayatını kaybe-
den üyelerimiz, eş ve çocukları için de ayrıcalıklı ve daha fazla 
miktarı kapsayan bir nakdi yardımda bulanacağız” dedi.

Depremin olduğu ilk andan itibaren oluşturdukları kriz masa-
sıyla sahada depremzedelerin ve üyelerimizin yanında olduk-
larını ifade eden Genel Başkanımız Değirmenci, “Bölgeye acil 
ihtiyaçlar için Özçelik-İş Sendikası olarak, ilk aşamada HAK-İŞ’in 
öncülüğünde ve AFAD’ın koordinasyonunda kullanılmak üzere 
1,5 milyon lira bir yardımda bulunduk. Ardından hem sendika 
yöneticileri olarak hem de personel maaşlarımızdan kesintilerle 

bölgeye yardımlar gönderdik. Ülke genelinde şubelerimizin ko-
ordinasyonunda üyelerimize yönelik olarak yardım kampanya-
ları düzenleyerek, üyelerimizin yapmış olduğu bağışları bölgeye 
ulaştırdık. Ayrıca yönetim kurulumuzla bölgeye giderek Hatay, 
Adana ve Osmaniye’de yerinde incelemelerde bulunup, yapa-
bileceğimiz çalışmaları ele aldık. Felaketin boyutu karşısında eli 
kolu bağlı beklememiz mümkün değildi. Bu nedenle tabir-i caiz-
se sendikamızın ‘kara gün akçesi’nden şimdi yaklaşık 17 milyon 
liralık bir bütçeyi üyelerimiz için kullanıyoruz” diye konuştu.

“YARALARI HEP BİRLİKTE SARACAĞIZ”

Depremin bölge insanında ve milletimizde derin yaralar açtığını 
kaydeden Değirmenci, “Şehit olan canlarımızı getirmek elbette 
mümkün değil ama onların geride bıraktıkları ailelerine, anıla-
rına sahip çıkarak, yaraların kapanmasına vesile olmaya gayret 
ediyoruz ve etmeye de devam edeceğiz. Bölge insanı asla yalnız 
değildir ve yalnız bırakılmayacaktır. Güçlü devletimizin güçlü 
kurumlarıyla, ali cenap milletimizin cansiperane yardımlaşma 
ve dayanışma ruhuyla yaraları hep birlikte saracağız. Bu süreç-
te, gerek konfederasyonumuz HAK-İŞ, gerekse sendikamız Öz-
çelik-İş dün olduğu gibi bugün de yarın da mağdur ve mazlum-
ların yanında olmaya devam edecektir. Emeğin ve emekçinin 
mayasında mücadele vardır. İnşallah bu mücadele ruhuyla ye-
niden millet olarak ayağa kalkmamıza katkı sunacağız” diyerek 
geleceğe yönelik umut dolu bir açıklama yaptı.

 “DEPREM BÖLGESİNDEKİ 7 BİN ÜYEMİZE 
17 MİLYON LİRALIK YARDIM YAPIYORUZ”

SENDİKAMIZIN GENEL BAŞKANI YUNUS DEĞİRMENCİ:

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve 
Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, ağır can ka-
yıplarına ve büyük bir yıkıma yol açan Kahramanmaraş dep-
remiyle ilgili olarak, “Yaşadığımız acının tarifi yok. Binlerce 
insanımızı kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Bir si-
vil toplum örgütü olarak bu yıkıcı depremi en az can kaybıyla 
ve hasarla atlatmak için ne gerekiyorsa yapmaya hazırız. Bü-
tün imkanlarımızla milletimizin ve devletimizin yanında ve 
emrindeyiz. Gün canlarımıza can olma günüdür. Gün, birlik 
ve beraberlik içerisinde yaraları sarma günüdür” dedi.

Genel Başkanımız Değirmenci, Kahramanmaraş’ın Pazarcık il-
çesinde meydana gelen ve 10 ilde ve çevre ülkelerde derin et-
kilere yol açan 7.4’lük depreme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Depremin olduğu ilk andan itibaren sendika genel merkezinde 
deprem koordinasyon kriz masası kurulduğunun bilgisini pay-
laşan Değirmenci, “Özellikle Hatay, İskenderun, Malatya, Ada-
na, Osmaniye gibi illerde maalesef hayatını kaybeden üyeleri-
miz oldu. Enkaz altında olan üyelerimiz ve aileleri bulunmakta. 

Başta üyelerimiz olmak üzere depremden etkilenen vatandaş-

larımızın maddi ve manevi olarak yanında olmak için büyük bir 

gayret içerisindeyiz” diye konuştu.

“Konfederasyonumuz HAK-İŞ bünyesinde kurulan HAK Arama 

ve Kurtarma Umut Timi’ni depremin gerçekleşmesiyle birlikte 

bölgeye gitmek üzere yola çıkardık” diyen Değirmenci, “Şuan-

da devletimizle ve diğer sivil toplum kuruluşlarıyla koordineli 

bir şekilde depremin yaralarını sarmaya çalışıyoruz. Şubeleri-

mizden bölgelerden anlık bilgileri alarak, neler yapabileceği-

mizi istişare edip harekete geçiyoruz. Şuanda İSDEMİR ve MMK 

Metalurji’de alınteri akıtan üyelerimizden hayatını kaybedenler 

olduğunu, bazı üyelerimizin de aileleriyle birlikte enkaz altında 

olduğunu üzülerek öğrendik. Bu vesileyle depremde hayatını 

kaybeden üyelerimize ve vatandaşlarımıza Yüce Allah’tan rah-

met, yaralılara acil şifalar diliyorum. Bizler Özçelik-İş ve HAK-İŞ 

ailesi olarak üyelerimiz ve milletimiz için ne yapılması gereki-

yorsa yapmaya hazırız” ifadelerini kullandı.

HAK-İŞ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VE 
SENDİKAMIZIN GENEL BAŞKANI YUNUS DEĞİRMENCİ: 



Buradaki görüşmelerinin ardından daha sonra Adana’daki dep-

rem bölgesine geçen Genel Yönetim Kurulumuz, Adana Şube 

Başkanımız Sedat Aydın ve şube yönetimiyle birlikte örgütlü 

işyerimiz TEMSA bünyesinde kurulan yaşam merkezlerindeki 

depremzedeleri ziyaret etti.

Ziyaretleri değerlendiren Değirmenci, “Depremin etkilediği 

bölgelerde sendika olarak yaptıklarımızı ve yapabileceklerimizi 

yerinde inceleyip gördük. Türkiye’nin tek yumruk olup, yarala-

rı sarmak için bir ve bütün olduğunu gözlemledik. Devletimiz 

burada. Belediyeler, STK’lar burada. Bizler buradayız. Bundan 

sonraki süreçte de yardımların bölgeye düzenli olarak akışının 

devam etmesi gerekiyor. Bizler de sendika olarak tüm teşkilatı-

mızla, personellerimizle, üyelerimizle, bölgeye yardımları ulaş-

tırmaya devam edeceğiz” dedi.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel Yö-

netim Kurulumuz İskenderun’da depremzede üyelerimizi 

ve vatandaşları ziyaretinin ardından Adana ve Osmaniye’ye 

de giderek burada depremzedeleri ziyaret edip, yardım ça-

lışmalarını yerinde inceledi.

İskenderun’daki örgütlü işyerlerimiz İSDEMİR ve MMK Metalur-

ji’deki barınma merkezlerindeki üyelerimizle bir araya gelen 

Genel Başkanımız Değirmenci beraberindeki Genel Başkan Yar-

dımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin 

Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ile birlikte daha sonra 

Adana ve Osmaniye’ye geçerek burada da temaslarda bulundu.

Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel Yönetim Kurulumuz, 

Osmaniye Bölge Başkanımız Mehmet Gündüz eşliğinde ilk 

olarak Osmaniye’de Kızılay’ın yemek dağıtım ve barınma mer-

kezlerini ziyaret ederek, aynı zamanda işyeri temsilcimiz olan 

Osmaniye Kızılay sorumlusu Murat Yiğit ve görevlilerden çalış-

malar hakkında bilgi aldı.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ VE 
YÖNETİMİMİZ ADANA VE OSMANİYE’DE 

DEPREMZEDELERİ ZİYARET ETTİ
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Kahramanmaraş merkezli 10 ilde can kaybına ve büyük 
yıkıma yol açan depremin ardından gerek depremzede va-
tandaşları gerekse depremzede üyelerini yaptığı çalışmalar 
ve yardımlarla yalnız bırakmayan Sendikamız Özçelik-İş’in 
Genel Başkanı Yunus Değirmenci’den işverenlere anlamlı 
bir çağrı geldi.

Genel Başkanımız Değirmenci, ülke genelinde örgütlü olduk-
ları metal işkolundaki tüm işyerlerine gönderdikleri bir yazıyla 
çağrıda bulunarak, işyerleri bünyesinde yeni istihdam edilecek 
olan personelin işe alınmalarında depremden zarar gören va-
tandaşlara öncelik verilmesini istedi.

Konuyla ilgili bir değerlendirmede bulunan Genel Başkanımız 
Değirmenci, “Binlerce insanımızı depremde kaybetmiş olma-
nın derin acısını yüreğimizde hissediyoruz. Bugün geldiğimiz 
süreçte tüm acımıza rağmen geride kalan insanlarımıza sahip 
çıkan çalışmaları, yardımları ve projeleri hayata geçirme gayreti 
içerisindeyiz. Şuanda Kahramanmaraş ve Hatay başta olmak 
üzere bu bölgelerden on binlerce insanımız, Türkiye’nin dört bir 
yanına geçici veya kalıcı olarak gitti. Yeni bir hayat ve başlangıç 
umuduyla, önceki hayatlarını geride bırakarak, bir yola çıktılar. 

Onların bu yolculuğunda, bizler de elimizden gelen gayreti orta-
ya koymaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda 45 bin üyemize iş kapısı 
olan Türkiye’nin birçok bölgesindeki işyerlerinin işverenlerine 
bir çağrıda bulunarak, işe alımlarda depremzede vatandaşları-
mıza öncelik verilmesi noktasında hassasiyet gösterilmesini is-
tedik. Bizim bu çağrımızın işverenler tarafından memnuniyetle 
karşılandığına ve bu doğrultuda hareket edileceğine yürekten 
inanıyorum” ifadelerini kullandı.

“ÇALIŞMA HAYATINDA DEPREMZEDELERE YÖNELİK 
SEFERBERLİK BAŞLATILSIN”

Bu süreçte yaraların sarılması için herkesin elini taşın altına 
koyması gerektiğine dikkat çeken Değirmenci, “Biz bu çağrıyı 
her ne kadar kendi işkolumuzdaki işverenlere yapmış olsak da 
aynı beklentimiz diğer tüm iş sahaları için de geçerlidir. Binlerce 
depremzede vatandaşımızın gittikleri illerde iş aradıklarını bili-
yoruz. Bu konuda bizlere de yoğun bir talep geliyor. İşte bu ne-
denle alınteriyle kazanıp, kendisi ve ailesi için yeniden bir hayat 
kurmak isteyen depremzede emekçiler için çalışma hayatında 
bir seferberlik başlatılmasını istiyoruz” şeklinde açıklamada bu-
lundu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, deprem fe-
laketinde hayatını kaybeden üyelerimiz ve yakınları ile yine 
depremde vefat eden tüm vatandaşlarımız için Mevlüd-i 
Şerif ve Hatim Duası okutulacağını açıkladı.

“Ülkemizde yaşanan büyük deprem felaketinde kaybettiğimiz 
on binlerce vatandaşlarımızla beraber yetkili olduğumuz iş-
yerlerinden İsdemir, MMK Metalürji, Ekinciler ve Devlet Hava 
Meydanlarında üyelerimiz ile üyelerimizin 160’dan fazla yakı-
nını kaybetmiş olmanın derin üzüntüsü içindeyiz” diyen Genel 
Başkanımız Değirmenci, “Bizler de, depremin olduğu ilk andan 
itibaren gerek Özçelik-İş Sendikası olarak, gerekse de Konfede-
rasyonumuz Hak-İş olarak, deprem bölgelerinde ayni ve nakdi 
yardımlarla yaraları dayanışma içinde sarmaya çalıştık. 

Bu süreçte vefat eden üyelerimiz ve yakınları ile depremde ha-
yatını kaybeden vatandaşlarımız için manevi görevlerimizi de 
layıkıyla yerine getirmemiz büyük anlam taşımaktadır” ifadele-
rini kullandı.

Değirmenci, “Şehit olan üyelerimiz ve yakınları ile vatandaş-
larımız için 2 Mart Perşembe günü ikindi namazını müteakip 
Türkiye’nin dört bir yanındaki şubelerimize en yakın ve en 
büyük camide Mevlüd-i Şerif ve Hatim Duası okutup, cami 
çıkışında cemaate ve çevredekilere lokum ve gül suyu dağı-
tacağız” dedi.

“DUALARIMIZ, ÜYELERİMİZİN VE YAKINLARININ 
YÜREKLERİNDE BİR FERAHLAMAYA VESİLE OLSUN 
İSTİYORUZ”

“Biz biliyoruz ki, hayatını kaybeden üyelerimiz için edilen her bir 
dua, merhum üyelerimizin yakınlarında bir ferahlama vesilesi 
olmakta, manevi bir rahatlamaya kapı aralamaktadır.” diyen 
Genel Başkanımız Değirmenci, “Aynı şekilde şehit üyelerimiz 
ile hayatını kaybeden yakınları için edilecek duaların da üyele-
rimizin ruhuna bağışlanması hem bizleri hem de ailelerini bir 
nebze de olsa teselli edecektir. Okutulacak mevlüd-i şerif ve 
dualara iştirak için başta üyelerimiz olmak üzere tüm vatandaş-
larımızı bekliyoruz. Edilecek duaların şimdiden kabulünü Yüce 
Allah’tan niyaz ediyorum” şeklinde açıklamada bulundu.

SENDİKAMIZIN GENEL BAŞKANI SENDİKAMIZIN GENEL BAŞKANI 
YUNUS DEĞİRMENCİ’DENYUNUS DEĞİRMENCİ’DEN
İŞVERENLERE ÇAĞRI:İŞVERENLERE ÇAĞRI:  

“DEPREM ŞEHİDİ 
ÜYELERİMİZ, YAKINLARI 
VE VATANDAŞLARIMIZ 
İÇİN PERŞEMBE GÜNÜ 
MEVLÜT OKUTACAĞIZ”

SENDİKAMIZIN GENEL BAŞKANI YUNUS DEĞİRMENCİ: 
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Türkiye’nin dört bir yanındaki sendikamızın teşkilat men-
supları, deprem felaketinde hayatını kaybeden üyelerimiz 
ve yakınları ile yine depremde vefat eden tüm vatandaşla-
rımız için bugün ikindi namazıyla birlikte çeşitli camilerde 
Mevlüd-i Şerif ve Hatim Duası okuttu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci’nin talimatıyla 
bugün ülke genelindeki şubelerimizin bulunduğu camilerde dep-
rem şehidi üyelerimiz ve tüm vatandaşlarımız için dualar edildi.

Ankara, Adana, Bursa, Gebze, İstanbul, Karabük, Kayseri, Koca-
eli, Sakarya, Seydişehir, Manisa ve Osmaniye’de edilen duaların 
ardından cami cemaatine ve çevredeki vatandaşlara lokum ve 
gülsuyu ikram edildi.

“İSDEMİR, MMK Metalürji, Ekinciler ve Devlet Hava Meydanla-
rı’nda kaybettiğimiz üyelerimiz ve yakınları ile yine depremde 
vefat eden vatandaşlarımıza manevi görevimizi yerine getirebil-
mek için dualar edilmesini istedik” diyen Değirmenci, “Duaların 
edilmesine vesile olan her bir şube başkanıma ve teşkilat men-
suplarımıza gösterdikleri hassasiyet için şükranlarımı sunuyor, 
duaların kabul olmasını Yüce Allah’tan niyaz ediyorum” dedi.

Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu örgütlü olduğumuz en 

büyük işyerlerimizden biri olan THY Teknik A.Ş.’de baştem-

silci ve temsilcilerimizle İstanbul’da bir araya gelerek, çe-

şitli değerlendirmelerde bulundu.

Genel Başkan Yardımcılarımız Mustafa Kılıç ve Aydın Baysal ile 
Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak’ın katıldığı toplantıda İstanbul 
Avrupa Havacılık Şube yöneticilerimiz ve işyeri temsilcilerimiz 
hazır bulundu.

Toplantıda THY Teknik A.Ş.’deki mevcut durumdan sendikal 
faaliyetlerimize, üyelerimizin talep ve beklentilerinden çalışma 
hayatındaki gelişmelere kadar birçok konu ele alındı.

Genel Yönetim Kurulumuz, Kahramanmaraş merkezli 11 ilde 
meydana gelen depremde mağduriyet yaşayan vatandaşları-
mız ve üyelerimiz için yapılan çalışmalara dair bir bilgilendirme 
de yaparak, yaraları hep birlikte saracağımızı ifade edip, THY 

Teknik A.Ş.’den deprem bölgesindeki çalışmalara katkı verenle-

re teşekkür etti.

Genel Yönetim Kurulunun yapmış olduğu konuşmaların ardın-

dan şube yöneticilerimiz ve temsilcilerimiz de söz alarak, kısa 

birer durum değerlendirmesi yapıp, işyerimizdeki son gelişme-

leri ve üyelerimizin beklentileri hakkında bir konuşma yaptı.

Toplu fotoğraf çekimiyle birlikte toplantı sona erdi.

TEŞKİLATIMIZ TEK YÜREK OLDU GENEL YÖNETİM KURULUMUZ THY TEKNİK ’TEKİ 
BAŞTEMSİLCİ VE TEMSİLCİLERİMİZLE 

İSTİŞARE TOPLANTISINDA BİR ARAYA GELDİ
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Sendikamız Özçelik-İş ve KARDEMİR arasında yürütülen 
2023-2024 yıllarını kapsayan KARDEMİR toplu iş sözleşme 
görüşmeleri, KARDEMİR’deki üyelerimizin mutluluğu ve za-
feriyle sonuçlandı.

Konuyla ilgili yazılı bir basın açıklaması yapan Genel Başkanı-
mız Yunus Değirmenci, toplu iş sözleşme sürecini ve sözleşme 
detaylarını üyelerimiz ve kamuoyuyla paylaştı.

“Son dönemdeki artan enflasyon ve dolayısıyla ortaya çıkan 
hayat pahalılığını ve fabrikada alınteri akıtan üyelerimizin biz-
lerden beklentilerini dikkate alarak toplu iş sözleşme masa-
sına oturmuştuk” diyen Genel Başkan Değirmenci, “Toplu iş 
sözleşmesini bir an evvel imzalayarak üyelerimize hediye etme 
hedefiyle çıktığımız bu yolda, ülkemizin ve milletimizin yaşa-
nan felaketler nedeniyle adeta bir ateş çemberinden geçtiği bir 

döneme şahitlik ettik. Kahramanmaraş merkezli depremlerde 
kaybettiğimiz 50 binden fazla vatandaşımızın acısı hala yüreği-
mizde taptaze yerini koruyor. Bizler de gerek HAK-İŞ Konfede-
rasyonu gerekse Özçelik-İş Sendikası olarak, bütün enerjimizi 
ve odağımızı bu bölgeye yönlendirdik. Bölgede sendikamız 
üyesi onlarca kardeşimizi ve yakınını enkaz altında şehit verdik. 
Felaket bölgesinde üyelerimiz ve bölge insanı için neler yapa-
biliriz derdiyle, yardım çığlıklarına cevap vermeye gayret ettik. 
Böylesi hüzün dolu bir ortamda KARDEMİR sözleşme görüş-
melerimizi yapmamız mümkün değildi. Bu nedenle sözleşme 
süreci biraz yavaş işledi ama bugün geldiğimiz noktada KAR-
DEMİR’deki üyelerimizin memnuniyetini önceleyen bir toplu iş 
sözleşmesini imzalamış olmanın iç huzurunu yaşıyoruz” diye 
açıklamada bulundu.

GENEL BAŞKANIMIZ YUNUS DEĞİRMENCİ:GENEL BAŞKANIMIZ YUNUS DEĞİRMENCİ: “FARKLILIKLARIMIZA RAĞMEN ORTAK PAYDADA BULUŞMAYI 

BAŞARDIK”

Sözleşme sürecine ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Ge-
nel Başkanımız Değirmenci, “Genel Başkan Yardımcımız Musta-
fa Kılıç başkanlığında Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz 
ve şube yönetimimiz, sözleşmenin idari maddelerine ilişkin gö-
rüşmeleri başarıyla tamamlamalarının ardından ücret, bayram 
harçlıkları, kıdem zammı ve sosyal yardımlar gibi maddeleri gö-
rüşmeye başladık. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcımız 
ve KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanımız Alparslan Bayraktar 
ile genel yönetim kurulumuzla yaptığımız görüşmelerde, za-
man zaman farklılıklar, anlaşmazlıklar olmasına rağmen ortak 
paydada buluşmayı başardık” dedi.

“ÜCRET ARTIŞLARI VE DİĞER KAZANIMLAR HAYIRLI OLSUN”

“İmzalamış olduğumuz KARDEMİR toplu iş sözleşmesi son dö-
nemlerin en iyi sözleşmelerinden biridir” diyen Değirmenci, 
“Sözleşmemiz iki yıllık bir dönemi kapsıyor. Bu kapsamda KAR-
DEMİR’deki üyelerimizin ücretlerinde ilk altı aylık dilimde top-
lamda kıdem zammı farkı hariç yüzde 53 oranında artış sağladık. 
İkinci altıncı aylık dilim için enflasyon, üçüncü altıncı aylık dilim-
de enflasyon+2, son altıncı aylık dilimde ise enflasyon+1 oranın-
da bir ücret artışı yapılacak. Ayrıca KARDEMİR’deki üyelerimize 
Ramazan bayramında 3 bin TL, Kurban bayramında ise 6 bin TL 
ödeme yapılacak. Kıdem zammı ise her altı ayda ücret artışları 
oranında artırılacaktır. Diğer parasal sosyal yardımlarda ise yüz-
de 100’ün üzerinde artışlar yapılacak” ifadelerini kullandı.

“HADDEHANE MEYDANI DÜĞÜN-BAYRAM YERİ OLSUN 

İSTERDİK”

Sözleşme sürecinin başta üyelerimiz olmak üzere KARDEMİR’e, 
Sendikamıza, HAK-İŞ’e, bölge halkına ve ülkemize hayırlı ol-
masını dileyen Değirmenci, “Yaşamış olduğumuz ağır deprem 

felaketi nedeniyle herhangi bir toplu iş sözleşme töreni düzen-
lemeyi uygun bulmadık. Gönül isterdi ki, haddehane meydanı-
nı tabir-i caizse düğün-bayram yerine çevirelim. Acılar hala ta-
zeyken, yüz binlerce insanımız evsiz-yurtsuz kalmışken, süreci 
daha sakin bir şekilde tamamlamayı doğru bulduk. Yüce Allah, 
ülkemizin huzur içinde olduğu bir süreci yaşatmayı ve bu sü-
reçlerde de nice güzel toplu iş sözleşmeleri imzalamayı bizlere 
nasip etsin. Sözleşmeyle elde ettiğimiz maddi kazanımlar, üye-
lerimize analarının ak sütü gibi helal olsun. KARDEMİR’in bu-
günkü geldiği noktaya baktığımızda en çok takdiri KARDEMİR’in 
fedakar emekçisi hak etmektedir. Sözleşme sürecinde yanımız-
da dimdik duran her bir emekçi kardeşimi sevgiyle selamlıyor, 
alınlarından öpüyorum. Genel Merkez yöneticilerime, Şube 
Başkanıma ve şube yöneticilerime emekleri için teşekkür edi-
yorum. Başta Enerji Bakan Yardımcımız ve KARDEMİR Yönetim 
Kurulu Başkanımız Alparslan Bayraktar olmak üzere çalışma ar-
kadaşlarına ve işveren vekillerimize bir sosyal ortak anlayışıyla 
hareket edip, uzlaşma yolunu tercih ettikleri için şükranlarımı 
sunuyorum.” dedi.
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Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu Genel Başkanımız Yu-

nus Değirmenci başkanlığında, Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakan Yardımcısı ve KARDEMİR Yönetim Kurulu Başkanı 

Alparslan Bayraktar ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik eski Ba-

kanı ve KARDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi Zehra Zümrüt Sel-

çuk’a nezaket ziyareti gerçekleştirdi.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı binasında gerçekleştirilen 

görüşmede Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel 

Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Bay-

sal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak da yer 

aldı.

Geçtiğimiz günlerde imzalanan maddi ve sosyal kazanımlarla 

dolu KARDEMİR toplu iş sözleşmesi sonrasında gerçekleştirilen 

ziyarette, ülke gündeminden çalışma hayatına, KARDEMİR’deki 

faaliyetlerimizden sendikal çalışmalarımıza kadar birçok konu 

ele alındı.

Hediye takdiminin ardından çekilen toplu fotoğrafla ziyaret son 

buldu.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZDAN GENEL YÖNETİM KURULUMUZDAN 
BAYRAKTAR VE SELÇUK’A NEZAKET ZİYARETİBAYRAKTAR VE SELÇUK’A NEZAKET ZİYARETİ

Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Sendikamızın Genel 
Başkanı Yunus Değirmenci, KARDEMİR toplu iş sözleşmesinin 
ardından imzalanan KARDÖKMAK sözleşmesine ilişkin detayla-
rı paylaştı.

Sözleşmenin iki yıllık dönemi kapsadığını belirten Genel Başka-
nımız Değirmenci, “Sözleşmemize göre, birinci altı aylık dönem 
için ücretlerde yüzde 54,5 oranında bir artış yapılmıştır. İkinci 
altı aylık dilim için enflasyon, üçüncü altı aylık dilimde enflas-
yon+2, son altı aylık dilimde ise enflasyon+1 oranında bir ücret 
artışı yapılacaktır” dedi.

İkramiye gün sayısının ise ilk yıl için 100 güne çıkarıldığını belir-
ten Değirmenci, ikinci yıl için de ikramiye gün sayının 110 gün 
olarak belirlendiğini açıkladı.

Yeni dönem toplu iş sözleşmesiyle birlikte Ramazan bayramı 

harçlığının 1800 TL, Kurban bayramı harçlığının ise 3 bin 500 TL 
olduğunu söyleyen Değirmenci, “Sosyal yardımlarda da yüzde 
100’ün üzerinde bir artış sağlanmıştır. Sözleşmemiz başta KAR-
DÖKMAK’taki kıymetli üyelerimiz olmak üzere KARDÖKMAK’a, 
Sendikamıza, HAK-İŞ’imize, bölgemize ve ülkemize hayırlı ol-
masını diliyorum. Sözleşme sürecinde yanımızda dimdik duran 
her bir emekçi kardeşimi sevgiyle selamlıyor, alınlarından öpü-
yorum. Genel Merkez yöneticilerime, Şube Başkanıma ve şube 
yöneticilerime emekleri için teşekkür ediyorum. Başta Enerji 
Bakan Yardımcımız ve KARDÖKMAK Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Alparslan Bayraktar olmak üzere çalışma arkadaşlarına ve 
işveren vekillerimize bir sosyal ortak anlayışıyla hareket edip, 
uzlaşma yolunu tercih ettikleri için şükranlarımı sunuyorum” 
diye açıklamada bulundu.

“KARDÖKMAK’TA TOPLU İŞ SÖZLEŞMEMİZİ 
BÜYÜK BİR BAŞARIYLA İMZALADIK”

Sendikamız Özçelik-İş ile KARDÖKMAK arasında bir süredir devam eden toplu iş sözleşme 
görüşmeleri anlaşmayla sonuçlanarak imzalandı.
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Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu, işyeri temsilci ve baş-
temsilcilerimizin yer aldığı Sakarya Şubemizin Temsilciler 
Meclisi Toplantısına katıldı.

Temsilciler meclisi toplantısına Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreteri-
miz Ahmet Çolak katılırken, Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt 
Yüksel ve şube yönetimimiz ile işyeri temsilcilerimiz toplantıda 
hazır bulundu.

Sendikamızın Sakarya’daki ve bölgedeki çalışmalarının ele alın-
dığı toplantıda, çalışma hayatındaki gelişmelerden metal sek-
törüne, ülke gündeminden Sakarya özelindeki mevcut duruma 
varana kadar birçok konu değerlendirildi.

İşyeri temsilcilerimizin görüş ve önerilerini dile getirdiği toplan-
tıda Sakarya’daki örgütlü işyerlerimiz hakkında da istişarelerde 
bulunuldu.

Toplantı toplu fotoğraf çekiminin ardından son buldu.

Binlerce üyemizin alınteri akıttığı KARDEMİR’in temelle-
rinin atılışının ve Karabük’ün kuruluşunun 86. yıldönümü 
sendikamızın aktif katılımıyla çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Bu kapsamda Karabük kent meydanında sabah saatlerinde 
düzenlenen 3 Nisan törenlerine Sendikamızı temsilen Genel 
Başkan Yardımcımız Mustafa Kılıç, Karabük Şube Başkanımız 
Kenan Yılmaz ve Şube Yönetim Kurulumuz katılım sağladı.

Daha sonra Genel Başkan Yardımcımız Kılıç ve Şube Başka-
nımız Yılmaz ile şube yönetimimiz, Karabük Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın(KTSO) 3 Nisan’ın Sanayi Günü ilan edilmesi adına 
başlatmış olduğu imza kampanyasına yönelik yapılan basın 
açıklamasına katıldı.

Kampanyaya destek amacıyla Sendikamız tarafından toplanan 
4 bin 500 imza da, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fa-
tih Çapraz’a teslim edilerek, bu konudaki sendikamızın kararlı-
lığı ortaya konuldu.

GENEL YÖNETİM KURULUMUZ GENEL YÖNETİM KURULUMUZ 
SAKARYA ŞUBEMİZİN TEMSİLCİLER MECLİSİ SAKARYA ŞUBEMİZİN TEMSİLCİLER MECLİSİ 

TOPLANTISINA KATILDITOPLANTISINA KATILDI

KARABÜK’TE 3 NİSAN COŞKUSU KARABÜK’TE 3 NİSAN COŞKUSU 
SENDİKAMIZIN ÖNCÜLÜĞÜNDE KUTLANDISENDİKAMIZIN ÖNCÜLÜĞÜNDE KUTLANDI
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Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel 
Yönetim Kurulumuz, geçtiğimiz günlerde büyük başarılar-
la imzalanan Karabük-KARDEMİR ve KARDÖKMAK toplu iş 
sözleşmelerinin ardından bölgeye anlamlı bir ziyaret ger-
çekleştirdi.

Aynı zamanda KARDEMİR’in temellerinin atılışının ve Kara-
bük’ün kuruluşun 86. yıldönümü vesilesiyle de yapılan ziyarette 
Genel Başkanımız Değirmenci’ye Genel Başkan Yardımcımız 
Mustafa Kılıç, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, Karabük Şube 
Başkanımız Kenan Yılmaz ve şube yöneticilerimiz eşlik etti.

Bu kapsamda Karabük teşkilatımız tarafından büyük bir coşku 
ve çiçeklerle karşılanan Genel Başkanımız Değirmenci ve Genel 
Yönetim Kurulumuz, temasları kapsamında ilk olarak Karabük 

Şubemize giderek, burada Karabük şube yöneticilerimizle soh-
bet edip, görüş alışverişinde bulundu.

Daha sonra Değirmenci beraberindeki heyetiyle birlikte, KAR-
DEMİR Çubuk Kangal Haddehanesi ve KARDÖKMAK emekçileri-
ni fabrika sahasında ziyaret etti.

Buradaki üyelerimizle tek tek tokalaşan ve toplu iş sözleşme-
lerinin hayırlı olmasını dileyen Genel Başkanımız Değirmenci, 
üyelerimizin huzur ve mutluluğundan dolayı büyük memnuni-
yet duyduklarını ifade etti.

Üyelerimizle fabrika sahasındaki bulaşmanın ardından Genel 
Başkanımız Değirmenci ve Yönetim Kurulumuz ile Karabük 
Şube yöneticilerimiz, akşam da KARDEMİR emekçisiyle iftarda 
bir araya geldi.

KARDEMİR VE KARDÖKMAK’TA ÖZÇELİK-İŞ COŞKUSU YAŞANDI
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Yardımcısı ve KARDEMİR Yö-

netim Kurulu Başkanı Alparslan Bayraktar ve işverenler ile 

şehir protokolünün katıldığı iftar yemeğinde, sendika yöne-

timimiz ramazan ayının manevi atmosferinden üyelerimizle 

iftar yapmanın huzurunu yaşadı.

İftar sonrasında KARDEMİR işyeri baştemsilciliğine geçiş ya-

pan Genel Başkanımız Değirmenci ve yönetimimiz, burada 

da şube başkanımız Kenan Yılmaz, şube yöneticileri ve tem-

silcileriyle bir araya gelerek, sendikal çalışmalarımız ve çalış-

ma hayatı hakkında verimli bir sohbet gerçekleştirdi.

Ziyaret, baştemsilcilik önünde çekinilen toplu fotoğraf son 

buldu.
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Eyleme, HAK-İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın yanı sıra sen-
dikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Mustafa Kı-
lıç, Aydın Baysal ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ile kardeş 
sendikamızın başkan ve yöneticileri katılım sağladı.

İsrail’in Filistinlilere yönelik katliamlarını protesto etmek ve 
mazlum Filistinlilere destek vermek amacıyla düzenlenen ey-
lemde “İşgalci İsrail Filistin’den Defol” yazılı pankart ve “Direni-
şe Devam Filistin’e Selam, Direnişe Devam Gazze’ye Selam, Ak-
sa’ya Uzanan Eller Kırılsın, Katil İsrail Aksaya Dokunma, Filistin 
Halkı Yalnız Değildir” sloganlarıyla İsrail protesto edildi.

Eylemde; “HAK-İŞ Filistin davasını, kendi davası olarak kabul 
etmektedir” diyen Arslan, “Filistin’de yaşananları ülkemizden 
ayrı düşünemeyiz. Filistin’i Türkiye’den ayrı düşünemeyiz. 
Kudüs’ü İstanbul’dan, Ankara’dan, Konya’dan, Bursa’dan ayrı 

düşünemeyiz. Aksa bizim ilk kıblemizdir. Aksa’yı Cenabıhak 
Kur’an-ı Kerim’inde mübarek kılmıştır. Bizim kutsalımızdır. Ak-
sa’ya saldırılara karşı sessiz kalmak inançlarımızı yok saymak 
demektir” ifadelerini kullandı. Eylemler İsrail Büyükelçiliği Rezi-
dansı önüne bırakılan siyah çelenk ile son buldu.

FİLİSTİN İÇİN GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu, yine Konfederasyonu-
muz HAK-İŞ ile birlikte İsrail’in Filistin’de ve özellikle Mescid-i 
Aksa’daki dolayısıyla Filistin’in Ankara Büyükelçisi Faed Musta-
fa’ya taziye ve geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Arslan, “İsrail Büyükelçiliği’ne siyah çelenk koyduk, buraya da 
Filistin’de çok yakın bir zamanda çok güzel güller açacak dile-
ğiyle kırmızı ve beyaz güllerle geldik” dedi.

Ziyaret toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.

Sendikamızın Genel Yönetim Kurulu, Konfederasyonumuz 
HAK-İŞ ile birlikte, Mescid-i Aksa’da namaz kılan cemaate 
ve Filistin halkına yönelik İsrail’in saldırısını İsrail 
Büyükelçiliği önünde düzenlenen eylemle kınadı.YÖNETİM KURULUMUZ 

HAK-İŞ İLE BİRLİKTE 
İSRAİL’İ KINAYIP, 
FİLİSTİN İÇİN 
TAZİYE ZİYARETİNDE 
 BULUNDU

Deprem Felaketinde büyük bir yıkımın yaşandığı Hatay/

İskenderun’da faaliyet gösteren örgütlü işyerimiz İSDE-

MİR’deki üyelerimizin talep ve beklentilerinin bir an evvel 

karşılanmasına yönelik olarak, sendikamız Özçelik-İş’ten 

OYAK’a bir ziyaret gerçekleştirildi.

Bu kapsamda Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Bayram 

Altun, OYAK İnsan Kaynakları Grup Başkanı sayın Can Örüng 

ile 04.04.2023 Salı günü bir araya geldi.

Deprem öncesi başlayan ve OHAL kararı nedeniyle askıya 

alınan Toplu İş Sözleşme sürecinin, üyelerimizin beklentileri 

doğrultusunda bir an önce tamamlanarak imzalanması, görüş-

menin ana gündem maddesi oldu.

Toplu İş Sözleşme sürecinin yeniden başlatılması için Sendika-

mızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Konfederasyonumuz 

HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan’ın bu konudaki kararlı 

duruşu ve Toplu İş Sözleşmesinin imzalanarak üyelere hediye 

edilmesi için çeşitli girişimde bulundukları kaydedildi.

Öte yandan ikili görüşmede,

Toplu İş Sözleşmesine istinaden çalışanlara avans verilmesi,

Deprem sonrası fabrikada fiilen çalışanların ödüllendirilmesi,

Lojman hasar tespitinin acilen tamamlanması ve çalışanların 

lojmanlara geri dönüşünün sağlanması,

EYT’den dolayı emekli olacak çalışanlara teşvik uygulamasının 

hayata geçirilmesi,

EYT’den emekli olup, tekrar işine devam edecek çalışanların 

statülerinin korunması, kademe, ücret ve bütün kazanımlarının 

aynı şekilde devam etmesi gibi konu başlıkları ele alınıp, çözü-

me kavuşturulması istendi.

İSDEMİR’de personel ihtiyacının biran önce karşılanması için 

deprem öncesi mülakatı yapılan elemanların alınması,

Emekli ve çalışanların kriterleri tutan çocuklarının işbaşı yap-

malarına öncelik tanınması,

Emekli olan çalışanların norm kadrolarının tenkis edilmemesi 

ve mevcut çalışanların boşalan bir üst kademeye geçişinin sağ-

lanması,

Her yıl beyaz yakaya verilen destek priminin mavi yaka çalışan-

lara da verilmesi,

Evi yıkılacak veya hasarlı olanlara faizsiz kredi verilmesi,

Evi yıkılacak çalışanlara, eşyalarını muhafaza edebilmeleri için 

yer temin edilmesi gibi konular hakkında görüşme yapıldı.

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Bayram Altun’un görü-

şülen bu konuların takibinin yapılacağını ve çözüme kavuştu-

rulması için çalışmaların aralıksız sürdürüleceğini ifade etti. 
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INDUSTRIALL KÜRESEL SENDİKASI INDUSTRIALL KÜRESEL SENDİKASI 
HAVACILIK SEKTÖRÜ TOPLANTISINA KATILDIKHAVACILIK SEKTÖRÜ TOPLANTISINA KATILDIK

Sendikamızın üyesi olduğu IndustriALL Küresel Sendikası 
tarafından Fas’ın Casablanca şehrinde 24-26 Ocak 2023 ta-
rihleri arasında düzenlenen “Küresel Havacılık Sektör Top-
lantısı”na katıldık.

Toplantıya ülkemizin yanı sıra, Amerika, Belçika, Fransa, Hindis-
tan, Güney Afrika, Brezilya ve Tunus gibi ülkelerin temsilcilerin-
den oluşan yaklaşık 40 kişi katılım sağladı. Türkiye’yi temsilen 
Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Aydın Baysal ve Sendika-
mızın Dış İlişkiler Uzmanı Meltem Toraman Soğuksu katıldı.

Toplantı Uluslararası Makinistler ve Havacılık İşçileri Derneği’nin 
(IAM) Eş Başkanı Bob Martinez’in selamlama ve açılış konuş-
ması ile başladı. Martinez, 600 bin aktif ve emekli IAM üyesinin 
sözleşmelerini ve kariyerlerini korumaya ve geliştirmeye kararlı 
olduklarını ifade etti. Daha sonra sözü IndustriALL Küresel Sanayi 
Sendikasının Havacılık ve Uzay Endüstri Direktörü Georg Leutert 
aldı. Leutert, havacılık ve uzay sektöründe ortak bir sektör politi-
kası oluşturmak ve sendikaların sektördeki gelişmelerini ve zor-
luklarını ele almak için ortak bir strateji geliştirmek üzere bağlı 
kuruluşlarla etkileşim içine girdiğini, çalışmaların yönlendirme 
komitesi tarafından yürütüldüğünü anlatan bir sunumu katılım-
cılarla paylaştı. 

GENEL BAŞKAN YARDIMCIMIZ BAYSAL SUNUM YAPTI

Toplantının ikinci gününde USA, Brezilya, Güney Afrika ve Türki-
ye’ye söz hakkı verildi. Türkiye’yi temsilen Genel Başkan Yardım-
cımız Aydın Baysal da bir sunum yaptı. Sendikamız ve havacılık 
sektörüne ilişkin şu bilgileri katılımcılarla paylaştı. Genel Başkan 
Yardımcımız Baysal konuşmasında şu ifadelere yer verdi:

 “Ülkemiz havacılık sektörü için coğrafik ve ekonomik olarak çok 
önemli bir konumdadır. Pandemi sonrası sınırlarımızdaki siyasi 
ve ekonomik gelişmeler tüm sektörleri ve çalışanları olumsuz et-
kiledi. Tüm bu olumsuzluklara rağmen havacılıkta hızlı bir büyü-
me ve toparlanma yaşıyoruz. İstanbul’da yeni havalimanın açılı-
şıyla kargo ve yolcu taşımacılığında Avrupa’nın en büyüklerinden 

olduk. Umarım diğer işletmeler de bunu örnek alır. Ülkemizde 
ayrıca hava savunma araçlarının üretimine başlanmasıyla nite-
likli ve tecrübeli personele ihtiyaç arttı. Dünyada insansız hava 
araçlarının teknolojik ve stratejik önemine duyulan ihtiyaç bu 
sektörün daha da büyüyeceğine işaret ediyor. Havacılıkta yolcu 
ve kargo taşımanın yansıra savunma sanayisinin de gelişmesi 
bizleri daha da umutlandırıyor. Daha çok istihdam ve iş gücü 
ihtiyacı olacağına inanıyoruz. Onların örgütlenmesi ve sendikalı 
olmaları için politikalar geliştirmeliyiz.  Sektörde nitelikli iş gücü 
kadar nitelikli işverenlere de ihtiyaç var. İnsan odaklı bir yönetim 
anlayışı ve adil bir ücret sistemi kurulmalıdır. Kaliteli personelle-
rin yetişmesi için havacılık alanında eğitim veren kurumlarla iş 
birliği ve diyalog içinde olmalıyız. Çalışanların sadece ekonomik 
sıkıntılarına değil sosyal ve mesleki gelişimine de katkı sunma-
lıyız. Öte yandan Rusya ve Ukrayna savaşı turizm ve kargo taşı-
macılığımızı da zarar verdi. Akdeniz’deki gerilim ve Güneydeki 
siyasi problemler ülkemize ve ekonomimizi bir dönem sekteye 
uğrattı. Dünyada enerji maliyetlerinin düşmesi ve ekonomik kri-
zin aşılması için bu sorunun çözümüne hepimiz destek olmalıyız. 
Aksi takdirde alınan zamlara ya da yapılan sözleşmelere rağmen 
enflasyon yükselmeye devam edecektir. Bu da tüm çalışanların 
geçim sıkıntısını arttıracaktır.  Hepimiz, iş birliği ve ortak akılla bu 
krizlerin aşılmasına kafa yormalıyız. Savaşın ve ekonomik kriz-
lerin her ülkede tüm çalışanlar için en büyük tehdit olduğunu 
unutmamalıyız. THY gibi büyüyen şirketlerin kârını ve gücünü 
çalışanlarıyla paylaşmasını üyelerimiz ve sektörümüz adına çok 
önemsiyoruz. Umarım diğer işletmeler de bunu örnek alır. İş ka-
zalarının azalması ve ölümlerin yaşanmaması için uluslararası 
düzeyde iş birliğine ve güçlü kararlara ihtiyaç var.” dedi.

Daha sonra, Baysal, tüm katılımcılarla beraber Casablanca Hava-
alanı yakınlarında bulunan Safran fabrikasını ziyaret etti. 

Toplantı üç günün değerlendirilmesi ve yapılan sunumların ra-
porlaştırılıp katılımcılarla paylaşılmasının ardından sona erdi.

KARDEŞ SENDİKALARIMIZA KARDEŞ SENDİKALARIMIZA 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİHAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Ziyaretlerde Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Genel 
Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Bay-
sal, Şerafettin Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak yer aldı. 

6 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında 
ilk olarak Öz Gıda-İş Sendikası yönetimiyle bir araya gelindi. 

15. Olağan Genel Kurul sonucu genel başkanlık bayrağını tes-
lim alan Öz Gıda-İş Sendikasının Genel Başkanı Halil Çukutli 

ve yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulunan Genel Yönetim 
Kurulumuz, yeni dönemde başarılı çalışmalar diledi.

Daha sonra Öz Taşıma İş Sendikasının Genel Başkanlığına seçi-
len Av. Mehmet Ali Kayabaşı ve Yönetim Kurulunu ziyaret eden 
Yönetim Kurulumuz, emekçilere hizmet yolunda yeni yönetime 
hayırlı olsun dileklerini iletti.

Hediye takdimlerinin ardından ziyaretler son buldu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel 
Yönetim Kurulumuz, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı 
kardeş sendikalarımıza hayırlı olsun ziyaretleri gerçekleş-
tirdi. 
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Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci:Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci:

“YÜCE TÜRK ADALETİ İFTİRACILARA VERDİĞİ “YÜCE TÜRK ADALETİ İFTİRACILARA VERDİĞİ 
KARARLA OKKALI BİR TOKAT İNDİRMİŞTİR”KARARLA OKKALI BİR TOKAT İNDİRMİŞTİR”

ŞİMDİ İFTİRACILARDAN HESAP SORMA ZAMANI!  
“DEPREMİN YARALARININ GÖLGESİNDE “DEPREMİN YARALARININ GÖLGESİNDE 

BİR BAYRAM İDRAK EDECEĞİZ”BİR BAYRAM İDRAK EDECEĞİZ”

HAK-İŞ Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı ve  Sen-
dikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, yayınlamış ol-
duğu bayram mesajında “Büyük deprem felaketi nedeniyle 
kaybettiğimiz on binlerce canın hüznüyle bu yıl Ramazan 
Bayramını idrak edeceğiz. Acılarımız hala taze. Hayatını 
kaybeden üyelerimiz ve ailelerinin bizlerde açtığı yaraların 
gölgesinde bayrama giriyoruz. Şuan tek dileğimiz; acıları 
hafifletecek, yaraları saracak uygulamaları ve projeleri ha-
yata geçirebilmek. Bunun için de var gücümüzle çalışıyoruz 
ve çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Depremin en çok can ve mal kaybına yol açtığı illerden olan 
Hatay-İskenderun’da yapılan çalışmalara değinen Genel Başka-
nımız Değirmenci, “İskenderun’da faaliyet gösteren ve binlerce 
üyemizin alınteri akıttığı İSDEMİR’de yeni dönem toplu iş söz-
leşme sürecini deprem felaketi öncesinde başlatmıştık.

Deprem dolayısıyla Hükümetin almış olduğu OHAL kararına 
rağmen bir süre kesintiye uğrayan görüşmelerimizi hızla ye-
niden başlattık. Şuan işveren tarafıyla görüşmelerimiz olağan 

seyrinde devam ediyor. İSDEMİR’deki fedakar üyelerimizin biz-
lerden ne beklediğini iyi biliyoruz ve bu doğrultuda şubemizle 
birlikte çalışıyoruz. Amacımız, başta deprem felaketinin yol aç-
tığı yaralara merhem olacak ve hayat pahalılığına çözüm bula-
cak iyi bir toplu iş sözleşmesini bayramdan sonra imzalayarak 
üyelerimize hediye etmektir” ifadelerini kullandı.

İSDEMİR toplu iş sözleşmesinin yanı sıra Türkiye’nin dört bir ya-
nındaki işyerinde de toplu iş sözleşme görüşmelerinin şubeler-
le koordineli ve işbirliği içerisinde devam ettiğini belirten Değir-
menci, her bir toplu iş sözleşmesinin üyelerimizin beklentilerini 
karşılayarak, onların ve ailelerinin yüzünü güldürecek şekilde 
imzalanması için mücadelemizi sürdürüyoruz” dedi.

Ramazan Bayramının ülkemizin huzur ve refahının artmasına 
vesile olması temennisinde bulunan Genel Başkanımız Değir-
menci, “Başta üyelerimiz olmak üzere tüm emekçilerin, mil-
letimizin ve İslam aleminin Ramazan Bayramını tebrik ediyor, 
gönüllerin huzur bulduğu bayram vesilesiyle depremde vefat 
edenlere rahmet, yaralananlara acil şifalar diliyorum” diye ko-
nuştu.

“BAYRAMDAN SONRA “BAYRAMDAN SONRA 
İSDEMİR SÖZLEŞMESİNİ İSDEMİR SÖZLEŞMESİNİ 
BİTİRİP, ÜYELERİMİZE BİTİRİP, ÜYELERİMİZE 
HEDİYE EDECEĞİZ”HEDİYE EDECEĞİZ”

Sendikamız Özçelik-İş’in geçtiğimiz yıl Temmuz ayında yapılan 15.Olağan Genel Kurulu 
öncesinde, ortaya atılan yolsuzluk iddiaları ve iftiraları, bir kez daha yüce Türk adaleti 

tarafından çürütüldü.
Gelişmelerle ilgili olarak yazılı bir basın açıklaması yapan Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve Sendikamızın 
Genel Başkanı Yunus Değirmenci, “Makam hırsıyla gözü dönen ve sendikamızın genel kurulunda seçimleri kazanmak pahasına, 
bizlere kara çalmaya çalışan müfterilerin, ortaya attıkları her türlü yalan ve iftiralar, yüce Türk adaletinin önünde çürütülmüştür. 
Önce 19.04.2023 tarihinde Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı makamı, ardından yapılan itiraza istinaden 13.06.2023 tarihinde Ankara 
Sulh Ceza Hakimliği, ortaya atılan iftiraların, yapılan incelemeler neticesinde dayanaksız olduğunu, dosyada kovuşturmaya yer 
olmadığını ifade ederek, dava açılmasını kesin olarak reddetmiştir. Bugüne kadar sosyal medya üzerinden tetikçilik yapıp, asılsız 
iddia ve iftiralarla şahsımızı ve sendikamızın tüzel kişiliğini hedef alan iftiracılardan, hukuk önünde hesap sorma zamanı gelmiştir. 
İftirayı atıp kenara çekilenleri, karayı çalıp kaçanları, mahkeme önüne çıkarmak, üyelerimiz ve teşkilatımız adına, bunlardan hesap 
sormak, boynumuzun borcudur” ifadelerini kullandı.

Sendikamızın seçimlerini kazanmak adına tamamen algı oluşturmak için ortaya sayısız iftiranın atıldığını kaydeden Değirmenci, 
“O dönem savcılığa yaptıkları başvuruyu, sanki mahkemenin kesin kararıymış gibi, ‘varan-1-2-3…’ şeklinde yayınlayanlar, acaba 
bugün bu mahkeme kararından sonra utanırlar mı veya yüzleri kızarır mı bilmem ama onlar bugün üyelerimizin ve teşkilatımızın 
da vicdanlarında yargılanmış ve cezaları kesilmiştir” dedi.

“YAPTIKLARI YANLARINA KALMAYACAK”

Kamuoyunda kendilerine o dönem adeta itibar suikastı yapıldığını hatırlatan Değirmenci, “Elbette, atılan iftiralar canımızı yaktı 
ama bizler, yalanlar karşısında hakikatin galip çıkacağından adımız kadar emindik. Abdestimizden asla şüphe duymadık. Ve bugün 
Hak, batılı yendi. Bugünden sonra yapılacak olan, akıldan ve iyi niyetten yoksun, koltuk hırsıyla her yolu mübah sayıp, şahsımızı, 
sendikamızı, hatta personellerimizi hedef alanlardan hukuk önünde hesap soracağız. Hem bu sendikanın yöneticileri olarak, hem 
de sendikamızın tüzel kişiliği olarak iftiracılara, maddi ve manevi tazminat davası açacağız. İnanıyorum ki, yargımız bizlere ve sen-
dikamıza çekilen operasyonu, bugün olduğu gibi yarın da görecek ve bunlara hak ettikleri cezaları verecektir” dedi. 

“İŞİMİZİ YAPMAKTAN KİMSE BİZİ ALIKOYAMAZ”

Bugüne kadar atılan iftiraların aslında birer ‘yıldırma’, ‘vazgeçirme’ operasyonu olduğuna dikkat çeken Genel Başkanımız Değir-
menci, “Bizler, şerefimizi, haysiyetimizi ve onurumuzu ayaklar altına almaya çalışanlara karşı, en güzel cevabı, üyelerimize ve teşki-
latımıza hizmet ederek verdik. Biz bu yola emekçiye hizmet aşkıyla çıktık. Bu uğurda mücadele verdik ve vermeye devam ediyoruz. 
İftiracılar dün vardı, bugün de var, yarın da olacak. Ama onlar var diye, biz de yolumuzdan asla dönecek değiliz. Son dönemde 
yaptığımız işlere bakıldığında birilerinin hayalleri, bizim gerçeklerimize bile yetişemez. Son 6 aylık dönemde, KARDEMİR ve İSDE-
MİR Toplu iş sözleşmeleri başta olmak üzere birçok toplu iş sözleşmemizi başarıyla imzaladık. Üyelerimiz için Ankara’da yeni ko-
nukevinin temellerini attık. THY Teknik AŞ’de ek protokollerle üyelerimiz için yeni kazanımlar elde ettik. Asrın felaketi olan deprem 
bölgelerindeki üyelerimize 20 milyon liraya yakın ayni ve nakdi yardım olarak katkı sağladık. Bizler üyelerimizin mutluluğuyla hayat 
buluyor, iftiracılarsa ellerindeki lekeleri başkalarına sürmekle mutlu oluyor. Bu nedenle kimin ne dediğine, ne yaptığına bakmadan 
yolumuza devam ediyoruz. İşimizi yapmaktan kimse bizi alıkoyamaz. Özçelik-İş ve üyelerimiz bizim sevdamızdır. Bu sevda uğruna, 
gece gündüz canla başla çalışmaya devam edeceğiz” diyerek sendikal çalışmalarındaki kararlılığını ortaya koydu.
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HAK-İŞ’TEN CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI 
YILMAZ’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

DEĞİRMENCİ’DEN, HAK-İŞ YÖNETİMİYLE BİRLİKTE 
ÇALIŞMA BAKANI IŞIKHAN’A 
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ ETTİ

HAK-İŞ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VE 
SENDİKAMIZIN GENEL BAŞKANI YUNUS DEĞİRMENCİ: 

“İŞVERENLER HAKKIMIZI TAM MANASIYLA “İŞVERENLER HAKKIMIZI TAM MANASIYLA 
VERDİĞİNDE 1 MAYIS ASIL O ZAMAN VERDİĞİNDE 1 MAYIS ASIL O ZAMAN 

BAYRAM OLACAKTIR”BAYRAM OLACAKTIR”

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkan Yardımcısı ve 

Özçelik-İş Sendikası Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-

İŞ Genel Başkanı Mahmut Arslan ve HAK-İŞ Yönetimiyle bir-

likte 15 Haziran 2023 tarihinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Cevdet Yılmaz’ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun di-

leğinde bulundu.

Ziyarette, Arslan ve Değirmenci’nin yanı sıra HAK-İŞ Genel Baş-

kan Yardımcıları Devlet Sert, Mehmet Ali Kayabaşı ve Genel Sek-

reter Eda Akbulut yer aldı.

Görüşmede Arslan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a 

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in çalışma hayatına ilişkin görüş 

ve önerilerini içeren raporunu sundu.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Konfede-
rasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan ve 
HAK-İŞ Genel Yönetim Kurulu ile birlikte, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ı makamında ziyaret ede-
rek, hayırlı olsun dileğinde bulundu.

Ziyarette, Değirmenci ve Arslan’ın yanı sıra HAK-İŞ Genel Baş-

kan Yardımcıları Devlet Sert, Halil Çukutli, Mehmet Ali Kayabaşı 

ve Genel Sekreter Eda Akbulut yer aldı.

Ziyarette, Bakan Işıkhan’a yeni görevinde başarılar dileyen Ars-

lan, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in çalışma hayatına ilişkin gö-

rüş ve önerilerini içeren raporunu sundu.

Konfederasyonumuz Hak-İş’in Genel 
Başkan Yardımcısı ve Sendikamız Öz-
çelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değir-
menci, “1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü, bütün 1 yıl boyunca dile getirdi-
ğimiz emekçilerin haklı talep ve bek-
lentilerini haykırdığımız günün simge-
sidir. 1 Mayıs’ta her zamankinden daha 
gür bir sesle emekçilerin çözülmeyi 
bekleyen sorunlarını, umutlarını dile 
getireceğiz. İşverenler, emekçinin alın-
terinin karşılığını tam manasıyla ver-
diğinde 1 Mayıs asıl o zaman bizim için 
bayram olacaktır.” diye konuştu.

Genel Başkanımız Değirmenci, 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla ya-
zılı bir basın açıklaması yaptı.

1 Mayıs kutlamalarının ana merkezinin 
depremin vurduğu Kahramanmaraş ola-
cağını ve diğer tüm illerde de HAK-İŞ’e 
bağlı sendikaların meydanlarda olaca-
ğını ifade eden Genel Başkanımız De-
ğirmenci, “Depremde kaybettiğimiz 50 
binden fazla insanımızın acısı yüreğimiz-
deyken, yine o bölgelerdeki emekçilerin 

yanında olduğumuzu göstermek adına, 
bu yıl 1 Mayıs etkinliklerimizi gerçekleş-
tirmek için Kahramanmaraş’ta olacağız. 
Yine aynı şekilde Hak-İş’in öncülüğünde 
emekçiler adına taleplerimizin yer aldı-
ğı bildirimizi, şehirlerin meydanlarında 
okuyarak, çalışma hayatındaki çözülmeyi 
bekleyen birçok meseleyi gündeme geti-
receğiz” şeklinde açıklamada bulundu.

“VERGİ ADALETİNDEN KADRO 
TALEBİNE KADAR TÜM SORUNLARI 
DİLE GETİRECEĞİZ”

1 Mayıs Uluslararası Birlik, Mücadele ve 
Dayanışma Günü’nde emekçiler adına 
taleplerini yineleyeceklerini kaydeden 
Genel Başkanımız Değirmenci, “HAK-İŞ 
olarak yayınlamış olduğumuz bildiride de 
yer aldığı gibi; bütün çalışanları ve toplu 
sözleşme düzenini koruyacak, çalışanla-
rın aileleri ile birlikte insanca yaşamasına 
imkân tanıyacak ücret düzenlemelerinin 
yapılmasını talep ediyoruz. Vergi oranla-
rının düzenlenmesini, kriz sürecinde tüm 
ücretlilerden alınan vergi oranının yüzde 
10 olarak belirlenmesini istiyoruz. Emekli 

aylığı alt sınırının asgari ücret düzeyine 
yükseltilmesini talep ediyoruz. İş kazası 
ve meslek hastalıklarının yaşanmadığı bir 
çalışma hayatı talep ediyoruz. Milli gelir-
den, ekonomik büyümeden ve refah artı-
şından hak ettiğimiz payı almak istiyoruz. 
Deprem, sel, yangın gibi doğal afetlere 
karşı güvenli konutlar ve şehirler inşa edil-
mesini bekliyoruz. İnsanı merkeze alan 
daha adil ve sürdürülebilir bir ekonomi 
istiyoruz. Bireyi esas alan düzenli asgari 
gelir yardımı sisteminin kurulmasını talep 
ediyoruz. Tüm emekçilerin ücretlerinin 
enflasyona karşı korunmasını talep edi-
yoruz. Aile yükümlülüklerini dikkate alan 
bir vergi sistemi istiyoruz. Kapsam dışın-
da kalan işçilerin kadroya alınabilmesine 
imkân sağlayacak bir düzenlemenin ya-
pılmasını, kadroya geçen işçilerin tayin, 
becayiş haklarının verilmesini istiyoruz. 
Sendikal örgütlenmenin önündeki engel-
lerin kaldırılarak, toplu pazarlık kapsamı-
nın genişletilmesini, sendikal hak ve öz-
gürlüklerin daha ileriye taşınmasını talep 
ediyoruz” açıklamasında bulundu.  
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1 Mayıs Uluslararası Birlik, Mücadele ve Daya-
nışma Gününü, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 
öncülüğünde, Genel Yönetim Kurulumuzun ve 
teşkilat mensuplarımız ile üyelerimizin katılı-
mıyla Kahramanmaraş’ta depremin gölgesinde 
buruk bir şekilde kutlandı.

HAK-İŞ’in ‘Emeğin Evrensel Gücü: HAK-İŞ’ temasıyla depre-

min merkez üssü Kahramanmaraş’ta gerçekleştirdiği 1 Ma-

yıs programına, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Baş-

kanı Mahmut Arslan ve Sendikamızın Genel Başkanı Yunus 

Değirmenci’nin yanı sıra, Genel Başkan Yardımcılarımız Bay-

ram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel 

Sekreterimiz Ahmet Çolak, Kayseri İskenderun, Adana ve Os-

maniye şube başkan ve yöneticileri, teşkilat mensuplarımız 

ile HAK-İŞ’e bağlı kardeş sendikalarımızın Genel Başkan ve 

yönetim kurulu üyeleri ile binlerce HAK-İŞ üyesi katıldı.

Program, Arslan ve Değirmenci ile birlikte binlerce HAK-İŞ’li-

nin Kahramanmaraş’ta kortej oluşturup 1 Mayıs programının 

yapıldığı İstasyon Meydanına yürümesiyle başladı. Arslan ve 

Değirmenci, kortej esnasında HAK-İŞ’lilere çiçek dağıtarak, 1 

Mayıs’larını kutladı.

1 MAYIS’I KAHRAMANMARAŞ’TA 1 MAYIS’I KAHRAMANMARAŞ’TA 
DEPREMİN GÖLGESİNDE BURUK BİR ŞEKİLDE DEPREMİN GÖLGESİNDE BURUK BİR ŞEKİLDE 

KUTLADIKKUTLADIK

Program, iş kazaları, deprem, salgın, doğal afet ve vatan savun-
masında kaybettiğimiz şehitlerimiz için 1 dakikalık saygı duru-
şu ve ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Deprem 
şehitlerimiz için Kur’an-ı Kerim tilaveti ve dualar okundu.

Programda bir konuşma yapan Arslan, “Bugün Kahramanma-
raş’ta, 81 ilde ve tüm Türkiye’deyiz, meydanlardayız! Selam 
olsun Kahramanmaraş’a, selam olsun tüm Türkiye’de alanları 
dolduran yiğit emekçilere… Selâm olsun tüm dünya emekçi-
lerine, selam olsun, tüm kalbiyle bizimle olanlara, selam olsun 
emeğiyle, erdemiyle yeni bir dünya için alın teri dökenlere” diye 
konuştu.

Konuşmaların ardından Arslan ve Değirmenci, HAK-İŞ Yönetim 
Kurulu üyeleri ve üye sendika başkanları ile birlikte platform-
dan vatandaşlara karanfil dağıtıldı.

Program, HAK-İŞ’in 1 Mayıs Bildirisinin okunmasının ardından, 
toplu fotoğraf çekimi ile son buldu.
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GENEL BAŞKANIMIZ YUNUS DEĞİRMENCİ’DEN GENEL BAŞKANIMIZ YUNUS DEĞİRMENCİ’DEN 
KARABÜK’TE COŞKULU BASIN TOPLANTISIKARABÜK’TE COŞKULU BASIN TOPLANTISI

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Genel Baş-
kan Yardımcımız Mustafa Kılıç ve Şube Başkanımız Kenan 
Yılmaz ile birlikte, AK Parti milletvekili adaylarının ve üye-
lerimizin de katıldığı bir basın toplantısı düzenlendi.

Karabük Şube Başkanlığımızın önünde gerçekleştirilen basın 
toplantısına ayrıca AK Parti Karabük Milletvekili Cumhur Ünal, 
AK Parti İl Başkanı Ferhat Salt, AK Parti milletvekili adayları Cem 
Şahin, Ali Keskınkılıç ve Hüseyin Gündoğdu, şube yöneticile-
rimiz, HAK-İŞ’e bağlı kardeş sendikalarımızın şube başkan ve 
yöneticileri ile örgütlü işyerlerimizdeki teşkilatımız ve alınteri 
akıtan üyelerimiz katıldı.

Basın mensuplarının yoğun ilgi gösterdiği toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, mi-
safirleri selamlayarak önümüzdeki 14 Mayıs’ta yapılacak olan 
seçimlerde sendikamızın görüşünü açıklamak ve Kardemir 

emekçisinin beklediği gündeme dair açıklamalar yapmak için 
toplanmış bulunuyoruz” diyerek sözü Genel Başkanımız Yunus 
Değirmenci’ye verdi.

Genel Başkanımız Değirmenci, “Karabük’ün bir evladı ve sevda-
lısı olarak, her birinizi Sendikam Özçelik-İş adına sevgi, saygı ve 
muhabbetle selamlıyorum” diyerek sözlerine başladı.

Değirmenci’nin konuşması teşkilat mensuplarımız ve üyeleri-
miz tarafından ‘Büyük başkan nerede biz oradayız’ ve ‘İşçi sen-
dika omuz omuza’ sloganlarıyla sık sık kesildi.

Genel Başkanımız Değirmenci konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Hepinizin bilgi üzere, birkaç gün önce, Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan, hepimizi mutlu eden, heyecanlan-
dıran KARDEMİR’e 600 işçi alınacağının müjdesini, kamuoyuyla 
paylaştı. Öncelikle verilen bu müjde dolayısıyla, Cumhurbaşka-
nımıza ve bu konuda da birlikte çalıştığımız KARDEMİR Yönetim 

Kurulu Başkanı Alparslan Bayraktar ve çalışma arkadaşlarına te-
şekkür ediyorum. Bu işçi alımı sayesinde, şuanda KARDEMİR’de 
alınteri akıtan üyelerimizin hem bir nebze de olsa yükü azalacak, 
hem de bölgedeki insanlarımızın evlatları, gençlerimiz iş sahibi 
olup, evine ekmek götürebilecek. Diğer taraftan geçtiğimiz Mart 
ayında imzaladığımız toplu iş sözleşme görüşmelerinde ve önce-
sinde, her zaman dile getirdiğimiz, bir konuya da dikkat çekmek 
istiyorum. Bizler Özçelik-İş olarak, KARDEMİR’in nimetlerinden, 
Karabük insanının daha fazla faydalanması gerektiğine inanıyo-
ruz. KARDEMİR Toplu iş sözleşme sürecinde Sayın Bayraktar ile 
birlikte üzerinde kafa yorduğumuz ‘KARDEMİR’de çalışan üyele-
rimizin emekli olmaları halinde çocuklarının üyelerimizin yerine 
işe başlatılması’ konusunda da ikinci bir müjde bekliyoruz. Bu 
uygulamanın da, 600 işçi alımıyla birlikte hayata geçirilmesini 
umut ediyoruz. Ayrıca Vagon boşaltmada, Kok seramikte, nakli-
yat demiryollarında yıllardır çalışan bu taşeron emekçilerinin de, 
mağduriyetlerinin giderilmesi talebimizi bir kez daha yineliyoruz. 
Kimse kusura bakmasın; burada Karabük milliyetçiliği yapmayı, 
kendimde bir hak olarak görüyorum. Çünkü KARDEMİR’i KAR-
DEMİR yapan, bu bölgenin insanıdır, emekçisidir. Üyelerimizin 
merakla beklediği bir başka mesele de, maaş promosyonu ko-
nusu olduğunu biliyoruz. Bankalarla olan maaş promosyonu 
anlaşmasına her ne kadar 6 aylık bir süre kalmış olsa da, sürenin 
azlığından dolayı bir sonuca gidememiş olsak da, yılbaşından iti-
baren bu konuyla ilgili işverenliğimizle görüşmelerimizi sıklaştı-
rıp, üyelerimizi memnun edecek banka promosyonunu çözüme 
kavuşturmayı hedefliyoruz”

DEĞİRMENCİ, “EKONOMİ İSTİKRARI, MİLLETİMİZ DE HUZUR 
VE GÜVENİ İSTER”

Millet olarak, yoğun bir ülke ve çalışma hayatı gündeminden 
geçerken, kritik bir seçimin de arifesine gelmiş bulunmaktayız. 
Önümüzde tarihi bir seçim, kritik bir viraj var. Böyle bir ortamda, 
emekçileri temsil eden bir sivil toplum kuruluşu olmamız, doğru-
ya doğru, yanlışa yanlış dememizin önünde asla engel değildir. 
Bizim tarafımız, istikrardan, vatan ve milletten yanadır. Biz biliyo-
ruz ki; Ekonomi, istikrarı sever. Biz biliyoruz ki; Milletimiz, huzur 
ve güven ister. İktidar, geçmişte de pek çok gördüğümüz gibi, ko-
alisyonu kaldıramaz. Bizim tarafımız, istikrardan yanadır. Bizim 
tarafımız, terörün belini kıranların yanıdır. Bizim yanımız, etkileri 

bin yıl sürecek denilen 28 Şubat zulmünü bitirenlerin yanıdır. Bi-
zim tarafımız, başörtüsüne bez parçası diyenlerin tarafı değildir. 
Afrika’da, Balkanlarda, Türki Cumhuriyetlerde, hatta Kudüs’te 
bizim ne işimiz var diyenlerin aksine, dünyanın neresinde olursa 
olsun, mağdur ve mazlumun gözünden akan yaşları dindirmek 
için mücadele edenlerin yanıdır bizim yerimiz. Bizim tarafımız, 
Müslüman taklidi yaptıklarını itiraf eden bazı kesimlerin değil, 
‘Ezan, Kuran, Bayrak, Vatan, Millet’ gibi değerlerimiz için, canını 
dişine takanların yanıdır. Cumhurbaşkanımız da dahil herkes ha-
yat pahalılığı olduğunu kabul ediyor.

“CUMHURBAŞKANIMIZ İŞÇİ LEHİNE BİRÇOK DÜZENLEME 
YAPTI”

“İşçi-emekçi adına ne zaman başımız sıkışsa, soluğu Sayın Cum-
hurbaşkanımızın yanında aldık. Milyonlarca taşeron işçiye kadro 
istedik, verdi. EYT dedik, alın size erken emeklilik dedi. İşçi zor 
durumda, asgari ücrete zam dedik, alın size yüzde 55 zam dedi. 
“Pandemi yüzünden işçi işinden olacak, kısa çalışma ödeneği 
verin” dedik, aylarca milyonlarca emekçinin maaşlarının yarısını 
ödendi. Pandemi döneminde işçi çıkarılması yasaklansın dedik, 
yasaklandı. Çalışanların ücretlerinden asgari ücrete kadar olan 
vergileri kaldırın dedik, bu uygulama da hayata geçirildi. Bizler için 
çok değerli ve anlamlı olan 1 Mayıs, “Emek ve Dayanışma Günü” 
olarak resmî tatil yapın dedik. 1 Mayıs tatil ilan edildi. İş istiyoruz 
dedik, son 20 yıl İŞKUR aracılığıyla 12 milyon kişi işe yerleştirildi. 
Kamuda başörtüsü yasağını kaldırın dedik, kaldırıldı. Diğer taraf-
tan bizler de, Cumhurbaşkanımızın ‘zor zamanlardan geçiriyoruz, 
çok çalışacağız’ demesine karşılık, salgında bile fabrikaların baca-
larını tüttürüp, çarkları çevirdik. Bizim derdimiz, emekçinin önce 
iş bulmasıdır. Bizim derdimiz, emekçinin bulduğu işte hakkını ve 
alınterinin karşılığını almasıdır. Bizim derdimiz, emekçinin ve aile-
sinin, huzurlu bir vatan toprağında, hayat sürmesidir.

“MACERA ARAMAK DOĞRU DEĞİLDİR”

“Yine bölgemiz ve KARDEMİR özelinde baktığımızda; KARDEMİR, 
Yük, yolcu, hafif raylı sistem ve lokomotif tekeri üretiminde dün-
yanın sayılı üreticilerinden biri haline geldi. Türkiye’nin ilk 500 Bü-
yük Sanayi Kuruluşu sıralamasında KARDEMİR 24. sıraya çıkarıldı. 
KARDEMİR, gururla söylüyorum ki, demiryolu rayında Türkiye’nin 
tek milli markası oldu. Ürün çeşitliliği genişleterek, ülkemizin ihti-
yaç duyduğu ürünlerin ithalatı azaltıldı. 150 bin ton üretim yapan 
bir KARDEMİR’den, bugün 3 buçuk milyon ton üretimi hedefleyen 
bir KARDEMİR’e gelindi. Hal böyle iken, istikrarı istemek, en tabi 
hakkımızdır diye düşünüyorum. Hal böyle iken, macera aramak 
doğru değildir diyorum.”

Daha sonra birer konuşma yapan AK Parti Milletvekili Ünal ve mil-
letvekili adayı Cem Şahin’in konuşmalarının ardından program 
sona erdi.
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“TOPLU PAZARLIK VE SOSYAL POLİTİKA KOMİTESİ”“TOPLU PAZARLIK VE SOSYAL POLİTİKA KOMİTESİ” 

Sendikamız Özçelik-İş’in üyesi olduğu IndustriALL Avrupa 
Sendikası tarafından Romanya’nın başkenti Bükreş şehrin-
de 26-28 Nisan 2023 tarihleri arasında düzenlenen “Toplu 
Pazarlık Ve Sosyal Politika Komitesi Toplantısı”na katıldık.

Toplantıya Türkiye, Danimarka, Belçika, Fransa, Polonya, İs-
viçre, Almanya, İngiltere, Romanya gibi ülkelerin temsilcile-
rinden oluşan yaklaşık 50 kişi katılım sağladı. Türkiye’yi tem-
silen ise Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kılıç 

ve Sendikamızın Dış İlişkiler Uzmanı Meltem Toraman Soğuksu 
katıldı.

Toplantı IndustriALL Avrupa Sendikası Genel Sekreter Yardım-
cısı Isabelle Barthes’in selamlama konuşması ile başladı. İtal-
ya’da yapılan toplu pazarlık konferansının toplantı özeti ve alı-
nan kararların sonuçları katılımcılarla paylaşıldı.

Toplantının temel konusunu, enerji kriziyle mücadele ve yaşam 
maliyeti oluşturdu. Barthes, sendika ve toplu pazarlığın güçlen-
dirilmesinin şart olduğunu ve genç işgücüne önem verilmesi 
gerektiği, bunun için de planlı bir çalıştay ile yeni bir Avrupa Bir-
liği projesi yapmaya karar verdiklerini söyledi.

Toplantı daha sonra Avrupa’daki ülkelerin ekonomiye genel 
bakış ve siyasi güncellemeleri yönündeki sunumları ile devam 
etti. Daha sonra “Avrupa’daki ekonomi ve sosyal durum nedir?”, 
“Romanya’daki sendikalaşma reformu hakkında kısa bir gün-
celleme ve bölgeler için fırsatlar neler?”, “Sıkı işgücü piyasası, 
eksiklikler ve 2023 Avrupa Beceri Yılı nedir?” gibi sorular ışığında 
temsilciler tarafından sunumlar yapıldı.

Toplantı ulusal durumun değerlendirilmesi ve yapılan sunum-
ların raporlaştırılıp katılımcılarla paylaşılmasının ardından 
sona erdi.

SAKARYA AKPA’DA TOPLU İŞ SÖZLEŞMEMİZİ SAKARYA AKPA’DA TOPLU İŞ SÖZLEŞMEMİZİ 
ALTUN VE ÇOLAK İMZALAYARAK ALTUN VE ÇOLAK İMZALAYARAK 

ÜYELERİMİZE AÇIKLADIÜYELERİMİZE AÇIKLADI

Sakarya Hendek’te faaliyet gösteren örgütlü işyerimiz 
AKPA Alüminyum’da devam eden toplu iş sözleşmesi, masa 
başında ve ciddi kazanımlarla imzalandı.

AKPA’da gerçekleştirilen toplu iş sözleşme görüşmeleri son otu-
rumunda AKPA Alüminyum Yönetim Kurulu Üyesi işveren Fatih 
Çalışkan ile bir araya gelen Genel Başkan Yardımcımız Bayram 
Altun ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, AKPA’da alınteri akıtan 
üyelerimiz adına maddi ve sosyal kazanımlarla dolu toplu iş söz-
leşmesini imzaladı. 

Toplantıda Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel ve işyeri 
temsilcilerimiz de hazır bulundu. 

Toplu iş sözleşmesinin imzalanmasının ardından işyeri yemek-

hanesinde üyelerimizle bir araya gelen Altun ve Çolak, sözleşme-

nin detaylarını üyelerimizle paylaştı. 

Sözleşmeye göre AKPA Alüminyum üyelerimizin ücretlerine geç-

tiğimiz Haziran ayında yapılan yüzde 30’luk iyileştirmenin üzeri-

ne ortalama yüzde 70 oranında zam yapılmasını sağladık. Sosyal 

yardımlarda da yüzde 150’nin üzerinde bir artış yapıldı. 

Yemekhanede üyelerimize seslenen Altun ve Çolak, yeni dönem 

sözleşmesinin üyelerimize, işyerimize ve sendikamıza hayırlı ol-

masını diledi. 
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BAYSAL VE ÇOLAK’TAN BAYSAL VE ÇOLAK’TAN 
BURSA ŞUBEMİZE VE BURSA ŞUBEMİZE VE 
KAPİMSAN’A ZİYARETKAPİMSAN’A ZİYARET

İSDEMİRİSDEMİR TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMESİ  TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMESİ 
GENEL MERKEZİMİZDE YAPILDIGENEL MERKEZİMİZDE YAPILDI

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Aydın Baysal ve 

Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, Bursa Şubemizi ve ör-

gütlü işyerimiz KAPİMSAN’ı ziyaret ederek, çeşitli temas-

larda bulundu.

İlk olarak Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölçü ile bir araya 

gelen Baysal ve Çolak, sendikamızın Bursa’da yapmış olduğu 

çalışmaları ele aldı.

Daha sonra KAPİMSAN işyerindeki üyelerimizi beraberindeki 

Şube Başkanımız Çölçü ile birlikte tezgah başında ziyaret eden 

Baysal ve Çolak, burada üyelerimizle sohbet edip, talep ve 

beklentileri dinledi.

Baysal ve Çolak, üyelerimize yeni dönem toplu iş sözleşmesi 

ve ek protokol hakkında bilgilendirme yaparak, üyelerimizle 

görüş alışverişinde bulundu.

İskenderun’da faaliyet gösteren örgütlü işyerimiz  İSDE-
MİR’de devam eden 28.Dönem Toplu İş Sözleşme görüşme-
leri, 9 Mayıs 2023 tarihinde Sendikamızın genel merkezinde 
gerçekleştirildi.

Toplantıya sendikamızı temsilen Genel Başkanımız Yunus De-

ğirmenci, Genel Başkan Yardımcılarımız Bayram Altun, Aydın 

Baysal, Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, İskenderun  şube 

yöneticilerimiz ile Sendikamızın avukatları katılırken, İSDEMİR 

heyetinde de OYAK İnsan Kaynakları Grup Başkanı Can Örüng, 

İSDEMİR Genel Müdürü  Salih Cem Oral ve çalışma arkadaşları 

yer aldı.

Toplantıda, kalan maddeler üzerinde görüşmelere devam edil-

di.

Yapılan görüşmeler sonucunda 12 madde üzerinde anlaşma 

sağlanırken, işveren tarafı, Sendikamıza “Ücret Zamları” ile ilgili 

bir teklif henüz sunmadı. Bir sonraki toplu iş sözleşmesi oturu-

munun ise 5 Haziran 2023 tarihinde OYAK Genel Müdürlüğünde 

Saat : 14:00’de yapılması kararlaştırıldı.

Gelişmeler ve anlaşma sağlanan maddelerin içeriği ile ilgili her 

konuda, Şube Yönetim Kurulumuz ve İşyeri Temsilcilerimiz va-

sıtasıyla üyelerimize bilgilendirme yapıldı.
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HAK-İŞ ADINA KAMU ÇERÇEVE PROTOKOL 
GÖRÜŞMELERİNİ YÜRÜTEN DEĞİRMENCİ 

SÖZLEŞME İMZA TÖRENİNE KATILDI

Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde 9 Mayıs 2023 tarihinde gerçek-

leştirilen toplantıya Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, Konfederasyo-

numuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan, Sendikamızın 

Genel Başkanı Yunus Değirmenci ile Türk-İş Genel Başkanı Er-

gün Atalay katıldı. 

Kamu işçilerine refah payı dahil ilk altı ay için ücretlerde yüzde 

45 zam yapıldığını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu top-

lu iş sözleşmesi çerçevesiyle refah payı dahil, ücretlerde yüzde 

45 zam yapıyoruz. İş primi ödemesi bulunmayan işçilerimize 

yüzde 4 ile yüzde 6 arasında prim ödemesi uygulamasını da 
bu sözleşmeyle getiriyoruz. Ayrıca, gazi, terör mağduru ve şehit 
yakını işçilerimizin çıplak ücretlerine yüzde 10’luk ilave yapıyo-
ruz. Fazla çalışma ücretlerinde ise yüzde 70’lik artışa gidiyoruz. 
Gece çalışanların ücretlerinin de yüzde 8 zamlı ödenmesini 
öngörüyoruz. Giyim ve yemek yardımlarının rakamlarını gün-
celleyerek, ücret zammı oranında artırıyoruz. Ek ödeme, sosyal 
yardım ödemesi, hizmet zammı, tediye dışı ikramiye gün sayısı 
gibi başlıklarda da artışlar yapıyoruz.Toplu sözleşmenin işçile-
rimize ve kurumlarımıza hayırlı olmasını diliyorum” açıklama-
sında bulundu.

ARSLAN, “CUMHURBAŞKANIMIZ İŞÇİ YANA KARARLI 
TUTUMUNU BİR KEZ DAHA GÖSTERMİŞTİR”

İmza töreninde bir konuşma yapan Arslan ise, “700 bin civa-
rındaki kamu işçilerinin Toplu İş Sözleşmesi süreçleri aslında 
Türkiye sendikal hareketi endüstriyel ilişkiler sistemimiz açısın-
dan son derece olumlu bir seyir izledik. Bu Toplu İş Sözleşmesi 
sürecindeki katkıları için başta Cumhurbaşkanımıza, Bakanımı-
za, TÜHİS ’e, TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ heyetlerine ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Geldiğimiz bu noktada Sayın Cumhurbaşkanımızın 
her zaman çalışanlar için ortaya koyduğu kararlı tutumu, ‘İşçi-
leri, çalışanları hiçbir zaman enflasyona ezdirmeyeceğiz’ diyen 
yaklaşımı burada da ortaya çıkmış, Sayın Cumhurbaşkanımız, 

emek hareketine, işçi hareketine, Türkiye’deki çalışanların so-
runlarının çözümü konusundaki kararlılığını bir kez daha gös-
termiştir. Onun için bu Toplu İş Sözleşmesiyle geldiğimiz bu 
noktada Sayın Cumhurbaşkanımızın inisiyatifleriyle elde ede-
ceğimiz rakamların ve ortaya çıkacak tablonun ülkemiz için, 
çalışanlar için, 700 bin kamu işçisi için hayırlı olmasını temenni 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

DEĞİRMENCİ, ERDOĞAN İLE SOHBET ETTİ

İmza töreninin ardından toplu fotoğraf çekimine geçildi. Ge-
nel Başkanımız Yunus Değirmenci, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile burada sohbet ederken, sözleşmeye verdi-
ği büyük katkılar nedeniyle Erdoğan’a teşekkür etti.

Kamuda çalışan 700 binden fazla işçiyi ilgilendiren 2023-2024 dönemi 
Kamu Kesimi Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri kapsamında anlaşma sağlandı. 

Varılan sonucu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan açıkladı.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ YENİDEN 
HAK İŞ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI SEÇİLDİ

İki gün boyunca süren Genel Kurulun ilk günkü bölümü, üst 
düzey protokol, delegeler ve binlerce HAK-İŞ’li emekçinin katı-
lımıyla Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Genel Kurula, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, HAK-İŞ Genel Başkanı 
Mahmut Arslan, Genel Başkanımız Yunus Değirmenci, BBP Ge-
nel Başkanı Mustafa Destici, Sendikamızın Genel Başkan Yar-
dımcıları Bayram Altun, Mustafa Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin 
Koç ve Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, şubelerimizin başkan 

ve yöneticileri, denetim-disiplin kurulu üyeleri, milletvekilleri, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerinin yoğun 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in 11-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Ankara’da gerçekleştirilen 15.Olağan Genel Kurulunda yapılan seçimlerde 

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, yeniden HAK-İŞ Genel Başkan 
Yardımcılığı görevine seçildi. Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı 

Mahmut Arslan da yeniden  Genel Başkan seçildi.

Genel Kurul, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla baş-

ladı. Depremde, salgında ve iş kazalarında kaybettiklerimiz için 

Kuran-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi.

Genel Kurulda bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

“Kuruluşundan bugüne kadar HAK-İŞ çatısı altında ter döken, 

mücadele veren, çalışmalarında emeği geçen herkesi tebrik edi-

yorum. HAK-İŞ’te çalışmış ancak şimdi aramızda bulunmayan, 

ebediyete irtihal etmiş kardeşlerimizi rahmetle yâd ediyorum. 

Türkiye’nin bugünlere ulaşmasında emek mücadelemizin öncü-

leri olarak gördüğümüz o kardeşlerimizin çok önemli payı var” 

ifadelerini kullandı.

Protokol konuşmalarının ardından Genel Kurulun ilk günkü bö-

lümü tamamlanmış oldu.

HAK-İŞ YENİ YÖNETİM KURULU BELİRLENDİ

Divan Başkanlığını Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin 

yaptığı Green Park Otel’de gerçekleştirilen Genel Kurulun ikin-

ci gününde yapılan seçim sonucunda, HAK-İŞ Genel Başkanlı-

ğı’na Mahmut Arslan, Genel Başkan Yardımcılıklarına Sendika-

mız Özçelik-İş’in Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Öz Gıda-İş 

Sendikası Genel Başkanı Halil Çukutli, Öz Taşıma-İş Sendikası 

Genel Başkanı Mehmet Ali Kayabaşı ve Öz Sağlık-İş Sendikası 

Genel Başkanı Devlet Sert seçildi.

Arslan, yapılan seçimler sonunda göreve getirilen genel yöne-

tim kurulu, disiplin ve denetleme kurulu üyelerini tebrik etti.

HAK-İŞ 15. Olağan Genel Kurulunun, HAK-İŞ davasının daha 

da güçlendiği, daha da kökleştiği ve geleceğe daha güçlü bir 

ERDOĞAN:
Türkiye’nin bugünlere ulaşmasında 

emek mücadelemizin öncüleri olarak 
gördüğümüz HAK-İŞ ve HAK-İŞ’li 

kardeşlerimizin çok önemli payı var.
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şekilde yürüyeceği tarihi bir genel kurul olarak değerlendiren 

Genel Başkan Arslan, “Değerli arkadaşlarım, 15. Olağan genel 

kurulumuz oylama sonucu yeterli sayıda oy kullanılarak hem 

tüzüğümüzün hem de mevzuatımız gereği seçimlerimiz ta-

mamlanmıştır. Seçim kurulu da bunu ilan etmiştir. Hayırlı uğur-

lu olsun” diye konuştu.

“ÜLKEMİZİN HAK-İŞ’E İHTİYACI VAR”

Arslan, bütün mağdur ve mazlumların HAK-İŞ Konfederasyo-

nu’na ihtiyacı olduğunu ifade ederek “Biz HAK-İŞ’iz. Durduğu-

muz yeri dünkü genel kurulumuzun ilk gününde de anlatmaya 

çalıştık, ülkemizin HAK-İŞ’e ihtiyacı var. 

Emekçilerin HAK-İŞ’e ihtiyacı var. Yeryüzünün bütün mazlumları bizden bir şeyler bekliyor. Büyük bir sorumluluk altındayız. Yeryü-
zünün bütün mazlumlarının bizden alacakları var” dedi.

Coşku içerisinde gerçekleştirilen Genel Kurulun hayırlı olması dileğinde bulunan Arslan, “HAK-İŞ’in itibarına ve cesaretine uygun bir 
Genel Kurulu başarı ile sonuçlandırdık. Yeni dönemde daha güçlü ve etkin bir HAK-İŞ’i inşa edeceğiz” şeklinde konuştu.

Toplu fotoğraf çekiminin ardından Genel kurul tamamlanmış oldu.
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GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ
KAYSERİ TEŞKİLATIMIZLA BİR ARAYA GELDİ

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, Kayseri Şu-
bemiz ve örgütlü işyerlerimizdeki temsilcilerimizle bir ara-
ya geldi.

20 Mayıs Cumartesi 2023 tarihinde şubemizde gerçekleşen bu-

luşmaya, Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra Kayseri 

Şube Başkanımız Rüstem Çabuk ve şube yöneticilerimiz ile iş-

yeri temsilcilerimiz katıldı.

“Güzel bir Cumartesi gününde, Kayseri Şube Başkanımız Rüs-

tem Çabuk kardeşim ve şube yöneticilerimizle birlikte Kayse-

ri’deki örgütlü işyerlerimizde sendikamızın bayrağını taşıyan, 

emekçilere hizmet eden işyeri temsilcisi kardeşlerimizle şube-

mizde bir araya geldik” diyen Değirmenci, “Bu buluşmamızda, 

Kayseri özelindeki sendikal çalışmalarımızı ve çalışma hayatın-

daki gelişmeleri istişare edip, 28 Mayıs’’ta yapılacak olan Cum-

hurbaşkanlığı ikinci tur seçimine ilişkin istikrardan yana olan 

tavrımızı bir kez daha ortaya koyarak değerlendirmelerde bu-

lunduk. Kayseri insanının sıcaklığına ve samimiyetine yakışan 

güzel bir atmosferde, hoş bir sohbet ortamı yaşama fırsatı bul-

duk” ifadelerini kullandı.

Programdan duyduğu memnuniyeti dile getiren Kayseri Şube 

Başkanımız Rüstem Çabuk ise “Kayseri’nin evladı, değerli bü-

yüğümüz, Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’nin liderliğinde 

örgütlü işyerlerimizde çalışmalarımızı sorunsuz bir şekilde yü-

rütüyor, üyelerimizin geleceğe güvenle bakmaları için büyük bir 

gayret ve azimle çalışıyoruz. Gerek şubemizdeki iç huzur, gerek 

genel başkanımız ve genel merkezimizle uyumlu çalışmala-

rımız, gerekse üyelerimizin desteği sayesinde, Kayseri Şubesi 

olarak başarılı çalışmalar ortaya koyuyoruz.

Uzun yıllar şube başkanımız olarak bizlere liderlik eden ve bu-

gün Genel Başkanımız olarak Kayseri Şubemize büyük katkılar 

sunan Genel Başkanımız Yunus Değirmenci’ye ziyaretleri ve 

destekleri için teşekkür ederim” diye konuştu.

Daha sonra toplantıda işyeri temsilcilerimiz de söz alarak, iş-

yerlerimizin mevcut durumu, üyelerimizin talep ve beklentileri 

hakkında Genel Başkanımız Değirmenci’ye bilgi verdi.

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, 23-26 Ma-
yıs 2023 tarihleri arasında, HAK-İŞ Konfederasyonu İcra Ku-
rulu Üyesi olduğu Avrupa Sendikalar Konfederasyonu’nun 
(ETUC) Almanya’nın başkenti Berlin’de düzenlenen 15. Ola-
ğan Kongresine katıldı.
“İşçiler için Adil bir Çözüme Hep birlikte” temasıyla gerçekleşen 
Kongreye, Genel Başkanımız Değirmenci’nin yanı sıra, HAK-İŞ 
Genel Başkanı Mahmut Arslan,  KKTC Kamu-Sen Sendikası Baş-
kanı Metin Atan, HAK-İŞ Genel Sekreteri Eda Akbulut ve HAK-İŞ 
dış ilişkiler uzmanları katıldı.
ETUC 15. Olağan Kongresinde bir konuşma yapan Genel Başka-
nımız Değirmenci, “Hepimizin bildiği gibi küreselleşme ve hızlı 
teknolojik gelişmeler çalışma hayatına çok sayıda değişiklik ge-
tirmiştir. HAK-İŞ olarak, bu değişikliklerin gelecekte çalışma ha-
yatını nasıl şekillendireceğini ve herkes için adil ve eşitlikçi bir 
gelecek sağlamak için sendikaların sorumluluklarının farkında 
olarak çözüm önerileri üretmekteyiz” dedi.
Değirmenci konuşmasında şunları kaydetti:
“Yapay zekanın gelişmesi sonucunda işten çıkarma ve işçi hak-
larının olası ihlalleri hakkında haklı endişeler bulunmaktadır. 
Fakat, bu geleceğe öngörü ile yaklaşırsak, bu teknolojileri insan 

potansiyelini geliştirmek ve herkese fayda sağlayan bir toplum 
inşa etmek için kullanabileceğimize inanıyoruz. Teknolojik ge-
lişmeler, yeteneklerimizi artırma, verimliliği ve üretkenliği artır-
ma potansiyeline sahiptir.
HAK-İŞ olarak, bu potansiyeli sendikaların, işçilerin gerekli 
becerilerle donatılabileceği bir fırsat olarak görmekteyiz. Bu 
nedenle eğitime ve beceri kazandırma programlarına yatırım 
yapmakta ve iş gücünü geleceğin işlerine hazırlamak için çalış-
malar yürütmekteyiz.
Ayrıca depremden etkilenen üyelerimiz ve toplumumuz adına 
vermiş olduğunuz desteklerden ötürü ETUC’ a teşekkür ediyor 
ve HAK-İŞ adına saygıyla selamlıyorum.”

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci ve Genel 
Başkan Yardımcımız Bayram Altun, 30 Mayıs-1 Haziran 
2023 tarihleri arasında Yunanistan’ın Selanik şehrinde ger-
çekleştirilen üyesi olduğumuz IndustriAll Avrupa Sendikası 
İcra Kurulu toplantısına katıldı. 30 Avrupa ülkesinden yak-
laşık 200 kişinin katıldığı toplantıda bir konuşma yapan 
Değirmenci, “Adil Ücret ve Koşullar İçin Sendika Gücünün 
İnşası” adlı oturumda söz alarak şunları ifade etti: 
“Türkiye’de 11 ilimizde 13 milyon insanımızı ilgilendiren ağır bir 
deprem felaketini yaşadık. Hayatını kaybeden üyelerimizin aile-
leri başta olmak üzere, üyelerimize ve vatandaşlarımıza ayni ve 

nakdi yardımlarda bulunduk. İşverenlerle beraber, gıda ve ba-
rınma ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştık. Bu sürecin devamında 
ise devlet-millet işbirliği ile yaralar hızlıca sarılmaya başlanmış 
ve sürecin normalleşmesi sağlanmıştır. Bu süreçte, üyelerimi-
zin ücret kaybı olmaksızın üretime ara verilmiştir.
“SEÇİM SONUÇLARINDAN MEMNUNUZ”
Öte yandan ülkemizde 28 Mayıs 2023 tarihinde Cumhurbaşkan-
lığı ikinci tur seçimi demokratik bir ortamda, vatandaşlarımızın 
yüzde 84 oranında katılımıyla yapılmıştır. Vatandaşlarımızın 
yüzde 52’sinden fazlası istikrardan yana tercihte bulunarak, Sa-
yın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı yeniden Cum-
hurbaşkanı seçmişlerdir. Sendika olarak, siyasi istikrarın eko-
nomik istikrarı da getireceğinden, ülkemize dair güven ortamını 
sağlayacağından dolayı, seçim sonuçlarından duyduğumuz 
memnuniyeti belirtmek isterim. Yeniden seçilen Cumhurbaşka-
nımızdan ve Hükümetten, sendikalar ve çalışanlar olarak bek-
lentimiz çoktur.”
Toplantı İndustriAll Avrupa Sendikası 2023-2025 Stratejik Pla-
nı’nın onaylanması ve teşekkür konuşmasının ardından sona 
erdi.

GENEL BAŞKANIMIZ DEĞİRMENCİ 
ETUC 15. OLAĞAN KONGRESİNE KATILDI

DEĞİRMENCİ VE ALTUN AVRUPA SENDİKASI 
İCRA KURULU TOPLANTISI’NA KATILDI
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SENDİKAMIZIN YENİ MİSAFİRHANESİNİN 
YAPIMINA BAŞLANDI

Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci:

“BÜYÜK BİR BAŞARIYLA İMZALADIĞIMIZ 
İSDEMİR SÖZLEŞMEMİZ HAYIRLI OLSUN”

Sendikamızın yeni misafirhanesinin inşasına, düzenlenen te-
mel atma töreniyle birlikte başlandı.

Sendikamızın eski genel merkez binasının yer aldığı arsa üzerin-
de yapımına başlanan misafirhanemizin temel atma törenine 
Konfederasyonumuz HAK-İŞ’in Genel Başkanı Mahmut Arslan, 
Sendikamızın Genel Başkanı Yunus Değirmenci, HAK-İŞ Genel 
Başkan Yardımcıları Devlet Sert ve Av. Mehmet Ali Kayabaşı ile 
Sendikamızın Genel Başkan Yardımcıları Bayram Altun, Mustafa 
Kılıç, Aydın Baysal, Şerafettin Koç, Genel Sekreterimiz Ahmet Ço-
lak ile genel merkez personelimiz katıldı.

ARSLAN “HAK-İŞ VE ÖZÇELİK-İŞ İLİŞKİLERİ TARİHİNDEKİ EN 
ZİRVE NOKTASINA TAŞINMIŞTIR”

Burada bir açıklama yapan HAK-İŞ Genel Başkanı Arslan, “Türki-
ye’nin böylesine önemli, tarihi bir seçimi başarıyla sonuçlandır-
dıktan sonraki ilk gün ve İstanbul'un fethinin yıl dönümüne denk 
gelen bugün bu hayırlı hizmetin yapılmış olması da güzel bir te-
vafuk olmuştur” dedi. 

Arslan, sendikalarımızın prensip olarak hep ileriye doğru bakarak 
hareket etmelerinin, mevcut olanı yeterli görmeyip geleceği inşa 
etmelerinin önemini belirtti. Yunus Değirmenci başkanlığında 
Özçelik-İş Sendikamızın önemli başarılara imza attığını belirten 
Arslan, “Özçelik İş Sendikamızın potansiyeli, ortaya koyduğu 
kararlılık Sayın Başkanın liderliğindeki birlik ve beraberlik daha 
büyük başarıları ortaya koyacaklarının bir işaretidir. Onun için 
hem üye sayısını hem imkanlarını arttırarak büyük bir katkı ve 
destek verdiği için Özçelik İş Sendikamıza teşekkür ediyorum. Yu-
nus Bey'in başkanlığında Özçelik-İş ve HAK-İŞ ilişkileri tarihindeki 

en zirve noktasına taşınmıştır. Burada tabii ki Sayın Başkanın ve 
yönetim kurulumuzun büyük katkıları var. Özçelik-İş Sendikası 
HAK-İŞ ilişkisi ne kadar güçlenirse, bu ilişkiyi ne kadar ileriye ta-
şırsak, hem HAK-İŞ hem Özçelik-İş hem de Türkiye büyür. Bunun 
farkındayız” dedi.

DEĞİRMENCİ: “BUGÜN BÜYÜK BİR GURUR YAŞIYORUZ”

Genel Başkanımız Yunus Değirmenci ise, metal işçilerinin ümidi 
olan Özçelik-İş Sendikasının Ankara’da 7 katlı ve 84 yataklı misa-
firhanesinin temelini atmanın mutluluğunu yaşadığını belirterek, 
“Böyle bir eseri üyelerimiz ve teşkilatımız bizlerden bekliyordu. 
Bugün büyük bir gururu yaşıyoruz. Bu tesisimizi bitirdikten sonra 
yeni hedeflere doğru Genel Başkanımız Mahmut Arslan başkanlı-
ğında yürümeye hep beraber devam edeceğiz ”dedi.

HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı ve Öz Sağlık-İş Sendikası Genel 
Başkanı Devlet Sert de, çalışanlar ve üyeler için gerçekleştirilen 
tesisin büyük bir önem arz ettiğini ifade ederek, “Ben tesisimizin 
öncelikle Özçelik-İş Sendikamızın üyelerine HAK-İŞ camiamızın 
üyelerine hayırlı olmasını temenni ediyorum. Kazasız belasız bir 
an önce tesisin hayata geçirilmesini temenni ediyorum” ifadele-
rini kullandı.

Son olarak HAK-İŞ Genel Başkan Yardımcısı Av. Mehmet Ali Ka-
yabaşı, metal iş kolunda çalışan işçilerin her şeyin en iyisine layık 
olduğunu belirterek, “Yapılacak olan tesisin metal iş kolundaki 
üyelerimize ve Özçelik İş Sendikamız üyelerine hayırlı olmasını 
diliyoruz” dedi.

Konuşmaların ardından, kurban kesilip, dualar okunarak misafir-
hanenin temelleri atıldı.

Sendikamız Özçelik-İş ile İSDEMİR işveren vekilleri arasın-
da yürütülen 28. Dönem Toplu İş Sözleşmesi görüşmeleri, 
İSDEMİR’deki üyelerimizin refah ve mutluluğunu artıracak 
bir anlayışla sonuçlandırılarak imzalandı.

Bu kapsamda İSDEMİR toplu iş sözleşme görüşmeleri, 5 Haziran 
2023 tarihinde OYAK Genel Müdürlüğünde yapılan toplantı ile 
devam etti. 

Geç vakte kadar süren görüşmeler sonunda, her iki tarafın da 
yeniden değerlendirme yapabilmesi için görüşmelere ara verildi. 

06.06.2023 tarihinde Saat 15:00’de Sendikamızın Genel Merke-
zinde yeniden görüşmelere başlanırken, bu görüşme neticesin-
de, 28. Dönem Toplu İş Sözleşmesi, masa başında, üyelerimizin 
refah ve mutluluğunu önceleyen bir anlayışla imzalandı.

Sözleşmeye ilişkin detayları paylaşan Sendikamızın Genel Baş-
kanı Yunus Değirmenci, “Uzun bir maratonun ve çalışmanın 
ardından, büyük bir başarıyla imzaladığımız İSDEMİR toplu iş 
sözleşmemiz tüm taraflara hayırlı olsun. Toplu iş sözleşmemize 
göre, birinci altı aylık dönem için 7 TL+yüzde 55 oranında ücret 
artışı sağlanmıştır. İkinci altı ayda enflasyon, üçüncü ve dördün-
cü altı aylarda ise enflasyon+2 oranında artışlar yapılacaktır. An-
cak, 2.,3.,4. altı aylarda asgari ücrete yapılacak artış oranlarının, 

sözleşme oranlarımızı geçmesi durumunda, aradaki fark, ücret-
lere ilave edilecektir” diyerek üyelerimize müjdeli haberleri verdi. 

“10 BİN TL DESTEK PRİMİ VERİLECEK”

Ramazan Bayramı Yardımının 3 bin TL, Kurban Bayramı Yardımı-
nın 7 bin TL, izin harçlığının ise 2 bin 500 TL olarak belirlendiğini 
açıklayan Genel Başkanımız Değirmenci, “Gece Vardiya Zammı 
Saat 20.00-06.00 arası vardiyalı çalışanların çalıştıkları her saat 
için ücretlerinin yüzde 15’i üzerinden gece çalışma tazminatı 
belirlenmiştir. Daha önceki oturumlarda sosyal yardımlarda ise 
yüzde 100’ün üzerinde artışlar sağlanmıştır. Toplu İş Sözleşme 
farklarının 23 Haziran 2023 tarihinde ödenmesi kararlaştırılmıştır. 
Ayrıca Destek Primi adı altında ise bütün çalışanlara 28 Temmuz 
2023 tarihinde 10 bin TL ödenme yapılması kararlaştırılmıştır. 
Destek Primi dahil bütün sosyal yardımlarda, toplu iş sözleşme-
sinin 2. yılında yıllık enflasyon +2 puan ilave edilerek artış sağla-
nacaktır.” ifadelerini kullandı. 

“DİMDİK ARKAMIZDA DURAN VE SABIRLA BEKLEYEN 
ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR EDERİM”

“Bölgede yaşanan deprem felaketinin üzerinden tam 4 ay geçti. 
Depremde hayatını kaybeden üyelerimizin ve vatandaşlarımızın 
acısı yüreğimizde hala taze” diyen Değirmenci, “Onların yaşamış 
olduğu bu felaketin izlerini silmek elbette kolay olmayacak ama 
bizler de hem bölgeye yaptığımız yardımlarla hem de böylesi 
maddi ve sosyal kazanımlarla dolu toplu iş sözleşmeleriyle üye-
lerimizin ve ailelerinin ağır yaşam koşullarını hafifletme gayre-
tiyle çalışıyoruz. Toplu iş sözleşme sürecinde arkamızda dimdik 
duran, sabırla bekleyen üyelerimize teşekkür ediyorum.” dedi.
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İŞ GÜVENCESİ VE GEÇERSİZ FESHE KARŞI 
BAŞVURULABİLECEK YOLLAR 

(İŞE İADE DAVASI)
Av.Yusuf Haluk İnanır

4857 sayılı İş Kanunu, işçiyi işverenin birçok keyfi davranışından koruma amaçlı birçok dü-

zenleme içermektedir. Bu düzenlemelerin en önemlilerinden biri ise kuşkusuz, işçinin iş akdinin 

feshinin hangi şartlar altında geçerlilik kazanacağının düzenlenmesidir. Zira işverence keyfi ola-

rak uygulandığında belki de işçiye en büyük zararı verebilecek olan uygulama işçinin iş akdinin 

feshidir. Çalışma hayatında daha çok imkana, güce ve yönetim hakkından ileri gelen otoriteye 

sahip olan işverenlerin, bir sözleşme kapsamında yanlarında çalıştırdıkları işçilerin iş akitlerini, 

sebepsiz ve beklenmedik yere feshetmesi hiç şüphesiz, işçi açısından telafisi güç ve yıkıcı etkileri 

olacaktır. İş Kanunu’nun “Feshin geçerli sebebe dayandırılması” başlıklı 18. Maddesi ise işçilerin 

iş akitlerinin geçerli bir neden yahut nedenlere dayandırılması gerektiğini hüküm altına almıştır. 

Böylelikle işçiler, işverenlerin rastgele ve sebepsiz fesih uygulamalarından korunmaya çalışılmış-

tır. 

Anılan madde hükmü gereği birtakım koşulları sağlayan işçilerin iş akitlerinin feshedilebil-

mesi için işverenin geçerli bir sebebe dayanması gerekmektedir. Fakat bu husus ifade edilmeden 

önce bir ayrıma gidilerek önemli bir açıklama yapılması şarttır. İş hukukunda geçerli nedenle 
fesih ve haklı nedenle fesih olarak adlandırılan iki fesih türü zaman zaman birbirine karıştırıl-

maktadır. Zira anılan iki fesih türünün yöntemi de sonuçları da birbirinden çok farklıdır. Haklı ne-

denle fesih olarak adlandırılan fesih, kanunun 24 ve 25. Maddelerinde düzenleme alanı bulmuş-

ken geçerli nedenle fesih ve geçersiz nedenle feshe karşı başvurulabilecek yollar, kanunun 18, 19, 

20, 21. Maddelerinde düzenleme alanı bulmuştur. Haklı nedenle fesih ancak, karşı tarafın olağa-

nüstü kusurlardan birisini gerçekleştirmesi yahut kanunda öngörülen sıra dışı hallerin gündeme 

gelmesi durumunda ortaya konabilir. Haklı nedenle fesih; somut olay söz konusu fesih türü için 

gerekli 25/2. Maddede belirtilen şartları taşıdığı sürece, işveren tarafından gerçekleştirilirse işçi 

hem kıdem ve ihbar tazminatlarını alamaz, hem de söz konusu fesih herhangi bir bildirim şekline 

uyulmaksızın gerçekleştirilebilir. Benzer şekilde söz konusu fesih türü 24 ve 25/I-III-IV.  kapsamın-

da gerçekleşirse sözleşme kim tarafından feshedilirse edilsin işçi, işverenden kıdem tazmi-

natını alır, feshin işçinin kendi iradesinden öne geldiği durumlarda ihbar tazminatını alamaz. İş 

hukukunda haklı nedenle feshin hangi şartlarda gerçekleştirilebileceği İş Kanunu’nun 24 ve 25. 

Maddelerinde düzenlenmektedir. Görüldüğü üzere haklı nedenle fesih, şartları mevcut oldu-
ğu müddetçe iş akdini derhal sona erdirir ve feshi gerçekleştirebilen tarafa pozitif yahut negatif 

birtakım menfaatler kazandırır. İşçinin gerçekleştirdiği haklı fesihte pozitif menfaat gereği kıdem 

tazminatını kazanma hakkı doğarken; işveren açısından ise kıdem ve ihbar tazminatı ödeme yü-

kümlülüğü gündeme gelmeyerek işverene negatif bir menfaat sağlar. Kısa ve öz bir şekilde haklı 

nedenle feshin koşulları ve sonuçları ifade edilmeye çalışıldıktan sonra aşağıda geçerli nedenle 

fesih izah edilmeye çalışılacaktır. 

Geçerli nedenle fesih kısaca, işverenin belli şartları sağlayan işçilerin iş akitlerini fesheder-

ken, işçinin yetersizliğinden veya davranışlarından yahut işletmenin, işyerinin veya işin gerekle-

rinden kaynaklanan geçerli bir nedene dayanmak zorunda olduğu bir fesih türüdür. Yukarıdaki 

bölümlerde ifade edilen haklı nedenle fesih hakları her iki taraf için de saklıdır. Görüldüğü üzere 

kanun koyucu, işçileri, işverenin birtakım keyfi, sebepsiz ve rastgele uygulamalarından korumayı 

amaçlamaktadır. Zira yukarıda bahsedilen şartları taşıyan işçilerin iş akitlerinin feshedilebilmesi 

için işveren hem geçerli nedenlere ihtiyaç duymakta hem de feshi yazılı olarak gerçekleştirmek 

zorundadır. Buna ek olarak işçinin performansının yetersiz olduğuna dayalı olarak gerçekleştiri-

len fesihte ilaveten işçinin savunmasının alması ve işçinin performansının objektif ölçütlerle de-

ğerlendirilmiş olması gerekmektedir. Fakat böylesi bir korumadan faydalanabilmek için işçinin 

taşıması gereken birtakım koşullar vardır. Bu koşulların hepsi gerçekleşmeden, işçi bu koruma-

lardan faydalanamayacaktır. Bu koşullar şunlardır: işyerinde otuz veya daha fazla işçi çalışıyor 
olmalıdır, işçinin işverene bağlı işyerlerinde en az altı aylık kıdemi olmalıdır, işçi ve işveren 
arasında akdedilen sözleşme belirsiz süreli olmalıdır. Bu kuralların yalnızca iki istisnası vardır 

bunlar: yer altı işlerinde çalışan işçiler açısından kıdem şartı aranmayacak olması ve özellikle 

işletmenin bütününü sevk ve idare eden işveren vekili ve yardımcılarının ve işyerinin bütününü 

sevk ve idare ederken işçiyi işe alma ve işten çıkarma yetkisine sahip olan işveren vekillerinin 

bu güvenceden yararlanamayacak olmalarıdır. Yukarıda sayılan üç şartı taşıyan işçilerin akitleri, 

ancak geçerli bir nedenin varlığı halinde mümkün olabilecektir. Unutulmamalıdır ki böylesi bir 

fesih, işçinin kıdem ve ihbar tazminatlarını almasını engellemez. Kanun koyucu aynı zamanda 

hangi durumların, işverence gerçekleştirilecek bir fesihte geçerli neden olmayacağını 18. Madde-

de açıkça belirlemiştir. Buna göre: Sendika üyeliği veya çalışma saatleri dışında veya işvere-
nin rızası ile çalışma saatleri içinde sendikal faaliyetlere katılmak, İşyeri sendika temsilci-
liği yapmak, Mevzuattan veya sözleşmeden doğan haklarını takip veya yükümlülüklerini yerine 

getirmek için işveren aleyhine idari veya adli makamlara başvurmak veya bu hususta başlatılmış 

sürece katılmak, Irk, renk, cinsiyet, medeni hal, aile yükümlülükleri, hamilelik, doğum, din, siyasi 
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görüş ve benzeri nedenler, 74’üncü maddede öngörülen ve kadın işçilerin çalıştırılmasının yasak 

olduğu sürelerde işe gelmemek, Hastalık veya kaza nedeniyle 25 inci maddenin (I) numaralı ben-

dinin (b) alt bendinde öngörülen bekleme süresinde işe geçici devamsızlık hallerinde işveren kati 

suretle geçerli bir nedenin varlığından bahisle iş akdi feshi gerçekleştiremez, böylesi bir feshin 

gerçekleşmesi durumunda, iş güvencesi kapsamında olan işçi işverene karşı iş akdinin feshi-
nin iptali veya iş akdinin geçersizliğinin tespiti yahut halk arasında daha iyi bilinen adıyla “işe 
iade” davası açabilecektir. 

İşe iade davası açmaya hakkı bulunan işçilerin ve içinde bulundukları durumun hangi şartları 

taşıması gerektiği yukarıda ifade edildikten sonra işe iade davasından bahsetmek isabetli ola-

caktır. İşe iade davası açabilmek için işçi, kendisi yahut yetkilendirdiği bir avukat marifetiyle iş 

akdinin feshi tarihi itibariyle bir ay içerisinde arabulucuya başvurmak zorundadır. Görüşmeler 

neticesinde anlaşma sağlanamaması halinde arabuluculuk son tutanağının düzenlendiği tarih-

ten itibaren iki hafta içerisinde yetki kuralları da gözetilerek iş mahkemesinde dava açmak zorun-

dadır. Açılacak olan bu davada, iş akdinin hangi sebeple sona erdirildiğini ispatlamak işverenin 

sorumluluğundadır, ancak işverenin öne sürdüğü fesih sebebinin gerçeği yansıtmadığını iddia 

eden işçi de kendi iddiasını ispatlamak zorundadır. Çok kısa sürede sonuçlanması öngörülen işe 

iade davaları maalesef günümüzdeki uygulamada ortalama iki yıl gibi çok uzun sürelerde sonuç-

lanmaktadır. Bu sebeple işçilerin işe iade davası açmaya karar vermeden önce göz önünde bu-

lundurması gereken birçok şey vardır. İleride de anlatılacağı üzere dava sonucunda işçi birtakım 

tazminatlara hak kazanacaktır fakat bunlara hak kazanabilmesi için dava sonunda samimi bir 

şekilde işverene, işine geri dönmek için başvuruda bulunmak zorundadır. Daha da açıklamak ge-

rekirse işe iade davasını kazanmış olan işçi, kesinleşmiş kararın tebliğinden tarihinden itibaren 

on işgünü içerisinde işe iadesini işverenden talep etmek zorundadır. Bu başvuruyu gerçekleş-

tirmeyen işçi ne dört aya kadarki ücreti tutarında hükmedilen boşta geçen süre ücretine ne de 

işverenin işçinin başvurusuna rağmen işçiyi işe başlatmamasının sonucu olarak belirlenen dört 

ila sekiz aylık ücreti tutarında hükmedilen işe başlatmama tazminatına hak kazanamaz. Uygula-

mada davaların uzun sürmesi sebebiyle işçiler işten çıkarıldıklarında geçimlerini sürdürmek için 

başka işyerlerinde çalışmaya başlayabiliyor. Bu işçiler önceki işverenlerine karşı işe iade davası 

açtıklarında dava bir taraftan devam etmekteyken işçi yeni işine alışıp ısınabiliyor. Bunun netice-

sinde işçinin, olumsuz koşullarda ve haksız şekilde çıkarıldığı işyerine dönmeyi istememesi gibi 

durumlar nedeniyle işçi, davayı kazanmış bile olsa eski işvereni yanında işe yeniden başlamak 

için başvuruda bulunmayabiliyor. Bu durumda işçi işe iade davası sonucunda kendisi lehine karar 

verilen boşta geçen süre ücreti ve işe başlatmama tazminatı gibi kalemlerden mahrum kalabili-

yor. Bu durumda işe iade için işverene talepte bulunmayan işçi açısından, kanun gereği, eski işve-

renin gerçekleştirdiği ve geçersiz olduğu mahkeme kararıyla tespit edilen fesih geçerli hale geli-
yor ve söz konusu fesih artık geçerli bir feshin hüküm ve sonuçlarını doğurmaya başlıyor. Bunlar 

da işçinin kıdem ve ihbar tazminatlarını ve varsa bunların yanında fazla mesai, ulusal bayram ve 

genel tatil ve hafta tatili günlerindeki çalışmalarının karşılığını talep etmek oluyor. Bunlar için de 

ayrıca alacak davası açmak zorunda kalan işçi, uzun zaman boyunca mali haklarından yoksun 

kalıyor. Buna enflasyonist bir ekonomik konjonktür de eklendiğinde işçinin işe iade davası so-

nunda almaya hak kazandığı mali hakları, kanuni faizin düşük olması nedeniyle eriyip gidiyor. 

Tüm bu anlatılanlar ışığında işçinin mali haklarından yoksun kalmasının başlıca sebebi işçinin 

işe iade davası sonunda işverene başvurmaması gibi görünse de bu hak mahrumiyetinin nedeni 

kanunda yer alan düzenlemenin niteliğidir. Zira işe iade davası bir eda davası değil bir tespit da-

vasıdır. Ve hukuk sistematiği gereği tespit davası sonunda verilen kararlar eda davasının aksine 

direkt olarak icraya konulamıyor, ayrı ve müstesna bir eda yani alacak davasına muhtaç oluyor. 

Bu gibi durumların önüne geçmek amacıyla işçilerin işe iade davası açmayı düşünmeden önce iki 

kez düşünmeleri gerekmektedir. 

İşe iade davası teoride işçilerin haklarını işverene karşı muntazam bir şekilde korumayı amaç-

lamaktadır. Uygulamadan bağımsız düşünüldüğünde gerçekten işçinin, işine iadesini sağlamak 

açısından makul ve uygun bir yol olarak gözükmekteyse de uygulamadaki durum, işçileri tekrar 

düşünmeye itmektedir. İşe iade davası açıp sürdürmek için uygun olan durumlar açıkça; işçilerin 

çıkarıldıkları işlerinde ortalamanın üstünde ücretle çalışıyor olmaları, yan/sosyal haklarının iyi 

durumda olması, çalışma koşullarının emsallerinin yanında işçinin lehine olması gibi durumlar 

olarak kendini göstermeye başlamıştır. Zira iki yılın üstünde süren dava sonucunda işverene baş-

vurup işe başlatıldığı takdirde, iki yıllık maaş kaybına rağmen yalnızca dört aylık bir tazminata 

erişen yahut işe başlatılmadığı takdirde yalnızca sekiz aylık bir işe başlatmama tazminatına hak 

kazanan işçi bir de işe iade için hiç başvuruda bulunmazsa bu tazminatların hiçbirine hak kaza-

namıyor. 
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ŞUBE VE BÖLGE TEMSİLCİLİKLERİMİZDEN HABERLER
SİYASİ PARTİLERDEN KARABÜK ŞUBEMİZE ZİYARETLER YENİ ÖRGÜTLENDİĞİMİZ HAVA KILINÇ’TA 

TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ SEVİNCİ

KARABÜK TİCARET VE 
SANAYİ ODASINDAN 
ŞUBEMİZE ZİYARET

YILMAZ’DAN ÜYEMİZE 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz yürütmüş olduğu örgütlenme çalışmaları sonucunda toplu iş sözleşmesi 
imzalanan Hava Kılınç işyerini ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldi.

 Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, sözleşmenin üyelerimize ve sendikamıza hayırlı ve uğurlu olmasını diledi. 

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Fatih 
Çapraz ve Yönetim Kurulu üyeleri Karabük Şube 
Başkanımız Kenan Yılmaz’ı makamında ziyaret 
etti.

Şube Başkanımız Yılmaz, sendikamızın yaptığı çalış-
malarla ilgili Çapraz’a bilgi verirken çalışma hayatına 
ilişkin de istişarelerde bulunuldu.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz, örgütlü olduğu-
muz Kardemir işyerinde çalışan Berat Bakırcık’ı 
geçirmiş olduğu iş kazası sonucu evinde ziyaret 
etti.

Şube Başkanımız Yılmaz’a şube yöneticilerimiz de eş-
lik etti. Yılmaz, üyemize geçmiş olsun dileklerini iletti.

AK Parti Karabük Milletvekili adayları Ali Keskinkılıç, Hüseyin Gündoğdu ve Cem Şahin, MHP Milletvekili adayı Ahmet Dön-
mez, Yeniden Refah Partisi Milletvekili adayları İsmail Özer, Mevlüt Başdemir ve Nesrin Adakan, İyi Parti Milletvekili adayları 
Kübra Dursun ve Ozan Canyurt, CHP Milletvekili adayları Cevdet Akay, Abdullah Çakır ve Bayram Karadağ sendikamızın 
Karabük şubesine ziyaretler gerçekleştirdi.

Ziyaretlerde Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz ve Şube Yönetimimiz hazır bulundu. Şube Başkanımız Yılmaz, ziya-
retlerinden dolayı milletvekili adaylarına teşekkürlerini dile getirirken seçim dönemiyle ilgili başarı temennisinde bulundu.
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KARABÜK ŞUBE BAŞKANIMIZ YILMAZ ÜYELERİMİZLE İFTAR YAPTI KARABÜK CUMHURİYET BAŞSAVCISINDAN ŞUBEMİZE ZİYARET

KARABÜK ŞUBEMİZ 1 MAYIS’I KUTLADI

KARABÜK ŞUBEMİZDEN İŞYERLERİNE ZİYARET

Karabük Şube Başkanımız Kenan Yılmaz ve şube yöne-
timimiz örgütlü olduğumuz Kardemir işyerindeki üye-
lerimizle iftarda buluştu.

Kardemir yemekhanesinde gerçekleştirilen iftarda Şube 

Başkanımız Yılmaz, tek tek masaları gezerek üyelerimizle 

sohbet etti.

Karabük Cumhuriyet Başsavcısı Koray 
Kesgin, Karabük Şube Başkanımız Kenan 
Yılmaz ve şube yöneticilerimize ziyarette 
bulundu.

Şube Başkanımız Yımaz, gerçekleştirdiği ziya-

retten dolayı Başsavcı Kesgin’e teşekkürlerini 

dile getirdi.

HAK-İŞ İl Başkanı ve Karabük Şube Başkanımız Kenan Yıl-
maz, HAK-İŞ’e bağlı sendikalarımızın şube başkanları, ör-
gütlü olduğumuz işyerlerinde çalışan üyelerimiz ve Kara-
bük halkıyla birlikte Karabük Kent Meydanında 1 Mayıs’ı

kutladı.

Şube Başkanımız Kenan Yılmaz,  kadrini bilen biziz emeğin, bi-

ziz iplik çeliğe su veren diyerek başladığı konuşmasında “Emek 

ve dayanışma günü, bugün 1 Mayıs işçi ve emekçinin bayramı; 

emek harcayıp alınteri dökenlerin, üretenlerin, çocuk işçilerin,  

kadın işçilerin, helalinden rızık kazanmak için mücadele eden-

lerin, ezilenlerin, mağdurların, hakları gasp edilenlerin, emek ve 

hak mücadelesi verenlerin ve emeği ile geçinmenin onurlu mü-

cadelesini veren, temsil etmekten her zaman onur duyduğum 

şanlı çelik işçisinin; 1 Mayıs Emek Ve Dayanışma Günü kutlu ol-

sun 1 Mayıs işçi bayramımız kutlu olsun” ifadelerine yer verdi.

Karabük Şube Başkanımız Kenan Yıl-
maz, örgütlü olduğumuz Kardemir ve 
Kardökmak işyerine ziyaretlerler ger-
çekleştirdi. 

Fabrikadaki bölümleri gezen Yılmaz’a 

şube yöneticilerimiz ve işyeri temsilcileri-

miz eşlik etti.
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İSTANBUL 1 NO’LU ŞUBEMİZDE TOPLU İŞ SÖZLEŞMELERİ İMZALANDI

ÇOLAK’TAN İSTANBUL 1 NO’LU ŞUBEMİZE BAĞLI İŞYERLERİNE ZİYARET

İstanbul 1 No’lu şubemize bağlı Gampaş Ambalaj, Urtim A.Ş. ve Ekomak Endüstriyel Kompresör A.Ş işyerinde yü-
rütülen yeni dönem toplu iş sözleşme ve ek protokol görüşmeleri anlaşmayla sonuçlandı. 

Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ve Şube Sekreterimiz Mehmet Bozkurt, işyerlerini gezerek gerçekleştirilen toplu iş söz-
leşmeleriyle ilgili üyelerimizi bilgilendirdi. Çolak ve Bozkurt, sözleşmelerin sendikamıza ve üyelerimize hayırlı ve uğurlu 
olmasını diledi.

Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak ve İstanbul 1 No’lu Şube Sek-
reterimiz Mehmet Bozkurt, örgütlü olduğumuz Termo Teknik, 
Parsat ve Kardeş Elektrik işyerlerine ziyarette bulunarak üyele-
rimizle bir araya geldi.

 Çolak ve Bozkurt üyelerimizle tek tek sohbet ederek üyelerimizden 
gelen talep ve beklentileri dinledi. 

GENEL BAŞKAN YARDIMCILARIMIZ 
ETİ ALÜMİNYUM’DAKİ ÜYELERİMİZLE BULUŞTU

Sendikamızın Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Kılıç ve Genel Sekreteri Ahmet Çolak, örgütlü olduğumuz Eti Alümin-
yum işyerine ziyarette bulundu.

Kılıç ve Çolak’a, Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban eşlik etti. Eti Alüminyum A.Ş. yönetimi ile bir araya gelen sendi-
kamız yöneticileri üyelerimizi de tezgah başında ziyaret etti. 

Ziyaretlerin ardından Genel Başkan Yardımcımız Kılıç ve Genel Sekreterimiz Çolak, temsilcilerimizle birlikte Seydişehir Şube-
mizde yeniden bir araya gelerek bilgilendirme ve istişare toplantısı gerçekleştirdi.
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SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE 
GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETLERİ HİZMET-İŞ SENDİKASI’NDAN SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZE ZİYARET

SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZDEN 
DEPREM BÖLGELERİNE YARDIM SEFERBERLİĞİ

Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban, örgütlü olduğumuz Eti Alüminyum işyeri Dökümhane Müdürlüğünde 
çalışan üyemiz Ömer Kaya’ya, Alüminyum Müdürlüğündeki Osman Eroğlu’na, Makine Teç. Fab. Müdürlüğünde çalı-
şan üyemiz Metin Ünüvar’a, İş Nakliye Müdürlüğünde çalışan Mehmet Gündüz’e ve Alümina Müdürlüğünde ki Altan 
Yüksel’e geçmiş olsun ziyaretlerinde bulundu.

Şube Başkanımız Kaban’a şube yöneticilerimiz ve işyeri temsilcilerimiz de eşlik etti. Kaban, üyelerimize acil şifalar dileyerek 
sağlıklı bir şekilde çalışma hayatına dönmeleri için temennide bulundu.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı kardeş sendikaları-
mızdan Hizmet-İş Sendikası Konya 2 No’lu Şube Başkanı 
Hüseyin Keçeci ve Yönetim Kurulu Seydişehir Şubemize 
ziyarette bulundu.

Şube Başkanımız Hüseyin Kaban, yaptıkları ziyaretten dolayı 
Başkan Keçeci’ye teşekkürlerini dile getirdi.

Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban, 6 Şubat’ta ya-
şanan deprem felaketi sonrasında Seydişehir Kaymakamlığı, 
Seydişehir Belediyesi ve AFAD Koordinasyon Merkezi ile yar-
dım seferberliği başlattı.

Kaban: “Özçelik-İş Sendikası Seydişehir Şubesi olarak Afad Koordi-
nasyon Merkezimize maddi ve manevi desteğimizi sağlıyoruz. Afet 
bölgesi için öncelikli ihtiyaç malzemelerini tespit etmiş bulunuyo-
ruz. Rabbim vatanımızı korusun, içinde bulunduğumuz bu durum-
dan bizleri feraha çıkarsın” dedi.

ZÇELİK-İŞ SENDİKASI ZÇELİK-İŞ SENDİKASI74 75



SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZİN TEMSİLCİLER MECLİSİ YAPILDI BURSA ŞUBEMİZDEN DEPREM BÖLGESİNE ZİYARET

BURSA ŞUBEMİZ KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI
KABAN’DAN DEPREMZEDE ÜYELERİMİZE GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ

Seydişehir Şubemizin Temsilciler Meclisi Toplantısı, Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban’ın başkanlığında 
Seydişehir Şubemizde  gerçekleştirildi.

Temsilciler Meclisine, Seydişehir Şube Yönetim Kurulumuz ve işyeri temsilcilerimiz katıldı.

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, 6 Şubat depremlerinin vurduğu kentlerden biri olan Kahramanmaraş’ın çe-
şitli ilçelerindeki çadırlarda kalan depremzedelere ziyarette bulundu.

Çölcü, “Sendikamız bundan önce olduğu gibi bundan sonra da depremzedelerle dayanışma içinde olacak, yaraların sarıl-
ması için, her türlü katkıyı vermeye devam edecektir” açıklamasında bulundu.

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, 8 Mart Dünya Kadınlar Gü-
nü’nü kutladı.

Şube Başkanımız Çölcü, sendikamıza bağlı işyerlerinde çalışan bütün 
kadın üyelerimizi ziyaret ederek çiçek takdiminde bulundu.

Ayrıca örgütlü olduğumuz Maysan Mando işyeri ile ortaklaşa gerçek-
leştirilen kadınlar günü etkinliğinde deprem bölgelerinden Bursa’ya 
gelen tüm depremzede kadınlarımıza yönelik kahvaltı etkinliği düzen-
lendi. Etkinlikte depremzede kadınlar ve çocuklarla aktiviteler yapıldı. 

Seydişehir Şube Başkanımız Hüseyin Kaban, Hatay’da 
yaşayıp örgütlü olduğumuz İskenderun fabrikasında 
çalışan üyemiz Hakan Ünsal’a deprem sonrasında aile-
siyle yerleştiği Konya’daki evinde geçmiş olsun ziyare-
tinde bulundu.

Kaban, aynı zamanda Eti Alüminyum işyerinde çalışan üye-
miz Murat Çelen’in Hatay’dan gelen yakınlarına ve deprem-
de yakınlarını kaybeden Seydişehir İlçe Emniyet Müdürü 
Cevdet Arıcı’ya da ziyarette bulunarak Özçelik-İş olarak her 
zaman yanlarında olduklarını belirtti.

ADARAD DÖKÜM’TE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Bursa Şubemize bağlı örgütlü olduğumuz Adarad Döküm iş yeri ile 
sendikamız arasında yürütülen Toplu İş Sözleşme görüşmeleri an-
laşmayla sonuçlandı. 

Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, daha güçlü ve daha azimli bir çalışma 
dönemine merhaba diyerek sözleşmenin sendikamıza ve üyelerimize 
hayırlı olmasını diledi.  
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ŞUBE BAŞKANIMIZ ÇÖLCÜ’DEN ÜYELERİMİZE PLAKET İSTANBUL 2 NO’LU ŞUBEMİZ 1 MAYIS’I KUTLADI

ŞUBE BAŞKANIMIZ 
ŞAM’DAN 

GEÇMİŞ OLSUN 
ZİYARETİ

ÇÖLCÜ’DEN MAYSAN MANDO’YA ZİYARET

Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, örgütlü olduğumuz Maysan Mando işyerinin “2023 Yılına Merhaba” etkinli-
ğine katıldı.

Etkinlikte Şube Başkanımız Çölcü, Maysan Mando işyerine uzun yıllardır hizmet veren çalışanlarımıza plaket takdiminde 
bulunurken 2023 yılı için acısız ve kazasız bir yıl olması temennisinde bulundu.

Konfederasyonumuz HAK-İŞ ve Sendikamız Özçelik-İş bu yıl 1 
Mayıs Uluslararası Birlik Mücadele ve Dayanışma Gününü Kah-
ramanmaraş'ta, İstanbul Taksim’de ve Türkiye’nin 81 ilinde 
meydanlarda kutladı.

İstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız ve Şube Yönetimimiz Konfede-
rasyonumuz HAK-İŞ’in İl Başkanlığında 1 Mayıs kutlamaları kapsa-
mında Kazancı Yokuşu’na karanfil bıraktıktan sonra Taksim Anıtı’na 
çelenk bıraktı.

İstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız 
Hasan Şam, GAMAK MAKİNA SAN. 
işyerinde çalışan üyemiz Salih Yıl-
maz’a tedavi gördüğü hastanede 
ziyarette bulundu.

 Şam, Yılmaz’a geçmiş olsun dilekle-
rini iletirken en kısa zamanda sağlıklı 
bir şekilde çalışma hayatına dönme-
sini temenni etti.

 Bursa Şube Başkanımız Mustafa Çölcü, Maysan Mando işyerini ziyaret ederek üyelerimizle bir araya geldi.

Şube Başkanımız Çölcü, uzun yıllardır Maysan Mando’da Genel Müdür olarak görev yapan Tülay Hacıoğlu’nun işyerinden ayrılması 
sebebiyle Hacıoğlu’na vermiş olduğu hizmet ve katkılarından dolayı teşekkürlerini dile getirerek hediye takdiminde bulundu.

Çölcü aynı zamanda Fabrika Müdürü Yunus Delibaş ve Genel Müdür olarak atanan Hwan Boo Lee’ye de hayırlı olsun ziyaret-
lerinde bulunarak çalışma hayatında başarılar diledi.
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İSTANBUL 2 NO’LU ŞUBEMİZDEN İŞYERLERİNE ZİYARET SAKARYA ŞUBEMİZDEN ÖRGÜTLÜ OLDUĞUMUZ 
İŞYERLERİNE ZİYARETİstanbul 2 No’lu Şube Başkanımız Hasan Şam, örgütlü olduğumuz Gamak Makine, Gedik İleri Döküm, Gedik Termo 

Vana, Gedik Kaynak ve Kanca El Aletleri işyerlerine ziyaretlerde bulundu.

 Şube Başkanımız Şam’a, Şube Sekreterimiz Şakir Süyüm ve işyeri temsilcilerimiz de eşlik etti. Şube Başkanımız bölümlere 
tek tek ziyaretlerde bulunarak üyelerimizle sohbet etti.

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, sendikamıza bağlı örgütlü olduğumuz işyerlerine ziyaretler gerçekleştire-
rek üyelerimizle bir araya geldi.

Şube Başkanımız Yüksel’e işyeri temsilcilerimiz de eşlik etti. Fabrikadaki bölümleri tek tek gezen Yüksel, üyelerimizin talep-
lerini dinleyip sohbet etti.
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SAKARYA ŞUBEMİZİN TEMSİLCİLER MECLİSİ YAPILDI ADANA ŞUBEMİZE BAĞLI İŞYERLERİNDE 
TOPLU İŞ SÖZLEŞME SÜRECİ

ADANA ŞUBEMİZDEN ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİM ANLAŞMALARI

ŞUBE BAŞKANIMIZ AYDIN İL İSTİHDAM TOPLANTISINA KATILDI

YÜKSEL’DEN GEÇMİŞ OLSUN 
ZİYARETİ

YÜKSEL’DEN GEÇMİŞ OLSUN 
ZİYARETİ

SAKARYA ŞUBEMİZDE TOPLU 
İŞ SÖZLEŞMELERİ İMZALANDI

Sakarya Şubemizin Temsilciler Meclisi Toplantısı, Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel başkanlığında Sakarya Şubemiz-
de gerçekleştirildi. 

Temsilciler Meclisine, Sakarya Şube Yöneticilerimiz ve işyeri temsilcilerimiz de katılım sağladı. Toplantıda, temsilcilerimiz 
örgütlü olduğumuz işyerlerindeki güncel durumlar ve üyelerimizin taleplerini iletti.

Adana şubemize bağlı örgütlü işyerimiz Shark Makina'da 2. Dönem toplu iş sözleşme görüşmeleri devam ederken 
HDM Çelik Boru işyerinde başlayan toplu iş sözleşme görüşmeleri anlaşmayla sonuçlandı.

Şube Başkanımız Sedat Aydın, imzalanan sözleşmenin üyelerimize ve sendikamıza hayırlar getirmesini diledi.

Adana Şubemiz ile Özel Tarsus Hastanesi, Kavram Dersaneleri ve Boğaziçi İşitme Cihazları arasında indirim anlaş-
maları imzalandı.

Şube Başkanımız Sedat Aydın, indirim anlaşmalarının üyelerimize hayırlı olmasını diledi.

Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın, Adana İl İstihdam 
ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısına katıldı.

2023 yılı 2. Olağan Toplantısı, Adana Valisi Dr. Süleyman El-
ban’ın başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, işgücü pi-
yasasına ilişkin aylık çalışmalar hakkında bilgiler verildi.

Sakarya Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel, Hendek 
Belediye Başkanı Turgut Babaoğlu’na geçirdiği ra-
hatsızlık onrası hastanede geçmiş olsun ziyaretinde 
bulundu.

Başkan Babaoğlu, Şube Başkanımız Yüksel’e yaptığı zi-
yaretten dolayı teşekkürlerini dile getirdi.

Sakarya şubemize bağlı Zeman Çelik işyerinde yü-
rütülen toplu iş sözleşme ve Sunparadise Alümin-
yum fabrikasında yürütülen ek protokol görüşme-
leri anlaşmayla sonuçlandı. 

Genel Sekreterimiz Ahmet Çolak, Av.Yusuf Haluk İnanır 
ve temsilcilerimizin katılımı ile gerçekleştirilen imza tö-
reninde Şube Başkanımız Cüneyt Yüksel üyelerimize 
imzalanan sözleşme ve ek protokol ile ilgili bilgi verdi.
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ADANA ŞUBEMİZDEN ÖRGÜTLÜ OLDUĞUMUZ İŞYERLERİNE ZİYARET AYDIN, ÖZ İPLİK-İŞ SENDİKASI’NIN GENEL KURULUNA KATILDI
Adana Şube Başkanımız Sedat Aydın, şube yöneticilerimiz ve iş yeri temsilcilerimizle birlikte örgütlü olduğumuz 
Temsa, Shark Mekanik ve HDM Çelik Boru fabrikalarına ziyaretler gerçekleştirdi.

Üyelerimizle bire bir görüşüp sohbet eden Aydın, iş yeri temsilcilerimizden de fabrikalardaki güncel durumlar hakkında bilgi 
aldı.

Şube Başkanımız Sedat Aydın, Konfederasyonumuz HAK-İŞ’e bağlı kardeş sendikalarımızdan Öz İplik-İş Sendikası 
Adana Şubesinin 3. Olağan Genel Kuruluna katıldı.

Genel Kurulda divanda da görev alan Şube Başkanımız Aydın, Şube Başkanı olarak seçilen Ramazan Koçak’a ve şube yöne-
timini tebrik ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.
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ANKARA BÖLGE BAŞKANLIĞIMIZ 
TOPLU İŞ SÖZLEŞME GÖRÜŞMESİNE KATILDI

BÖLGE BAŞKANIMIZ CANSU’DAN HAVALİMANLARI’NA ZİYARET

ANKARA BÖLGE BAŞKANIMIZ CANSU KADINLAR GÜNÜ’NÜ KUTLADI

Ankara Bölge Başkanımız Hüseyin Cansu, örgütlü olduğumuz Temsan Türkiye Elektromekanik San. Genel Müdür-
lüğü ve bağlı işyerlerine ilişkin olarak TUHİS (Türk Ağır Sanayi Ve Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası) ile  
yürütülen toplu iş sözleşme görüşmelerine katıldı.

TUHİS’te gerçekleştirilen toplantıya Ankara Bölge Sekreterimiz Cemalettin Köse, Muhasip Üyemiz Şaban Atak ve Temsan 
işyeri temsilcimiz de katılım gösterdi.

Ankara Bölge Başkanımız Hüseyin Cansu, DHMİ’ne bağlı havalimanlarına ziyaretlerde bulundu. 

Bölge Başkanımız Cansu, 6 şubat deprem felaketi öncesinde ve sonrasında da Atatürk, Rize, Adana, Hatay, Diyarbakır, Şan-
lıurfa, Kahramanmaraş, Malatya, Elazığ, Adıyaman ve Gaziantep Havalimanlarını tek tek gezip üyelerimizle bir araya gelerek 
kendilerine geçmiş olsun dileklerinde bulundu.

Ankara Bölge Başkanımız Hüseyin Cansu, deprem felaketi sonrasında sendikamızın Ankara’da bulunan misafirhane-
sinde konaklayan depremzedelerimize ziyarette bulunarak üyelerimizin Kadınlar Günü’nü kutladı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren üyelerimiz, Bölge Başkanımız Cansu’ya teşekkürlerini dile getirdi.
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Vefat ve Başsağlığı

İSTANBUL 1 NO’LU ŞUBEMİZE BAĞLI
TERMO TEKNİK A.Ş işyerinde çalışan üyelerimizden;

İsmail Uzun’un babası,

Ahmet Pamuk’un annesi,

Erdoğan Arıcan’ın babası,

PARSAT A.Ş işyerinde çalışan üyelerimizden;

Erol Topal’ın annesi vefat etmiştir.

İlyas Çetin’in babası vefat etmiştir.

Hakan Batuk’un babası vefat etmiştir.

Sabriye Arı’nın babası ve Sinan Arı’nın kayınpederi vefat etmiştir.

SEYDİŞEHİR ŞUBEMİZE BAĞLI
 ETİ ALÜMİNYUM A.Ş. işyerinde çalışan üyelerimizden;

Ahmet Yıldız’ın oğlu,

Mehmet Ali Orhan’ın babası,

Hakkı  Oğan’ın annesi,

Tahsin Yılmazer’in annesi,

Murat Çelen’in bebeği,

Necati Öztürk’ün babası,

Kasım Koyuncu’nun annesi,

Hüseyin Gezenoğlu’nun babası,

Hüseyin Yarar’ın babası,

Ömer Gökçel’in babası,

Aydın Kahraman’ın annesi,

Ali Osman Koçak’ın annesi,

İlhan Bal’ın annesi,

Hasan Kaçar’ın babası vefat etmiştir.

ANKARA BÖLGE BAŞKANLIĞIMIZA BAĞLI
DHMİ işyerinde çalışan üyemiz;

Özer Çitil’in anne ve babası,

TEMSAN TÜRKİYE ELEKTROMEKANİK SAN. işyerinde çalışan temsilcimiz;

Abdulkadir Ceylan’ın annesi, babası ve abisi vefat etmiştir.

Özçelik-İş Sendikası olarak  vefat edenlere Allah’tan rahmet, 
kederli ailelerine başsağlığı dileriz…
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DEPREM ŞEHİTLERİMİZE ALLAH’TAN RAHMET DİLİYORUZ

GÜN YARALARIMIZI SARMA GÜNÜDÜR


